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Roosa nauha -keräyksellä 
saavutettiin kaikkien aikojen tulos 
suomalaiselle syöpätutkimukselle:  
5,3 miljoonaa euroa. Nauhan 
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Säätiön tarkoitus ja sen 
toteuttaminen vuonna 2023
Syöpäsäätiö sr:n tarkoituksena on sen sääntöjen 2 §:n mukaan ”taistella 

syöpätautien kansallemme ja sen jäsenille tuottamaa tuhoa vastaan”. Vuonna 2016 

tarkistettujen sääntöjen mukaan säätiö voi tarkoituksensa toteuttamiseksi

• jakaa apurahoja, avustuksia ja muuta taloudellista tukea tutkimukseen ja muuhun 

tarkoitusta edistävään toimintaan

• antaa taloudellista tukea Suomen Syöpäyhdistys - Cancerföreningen i Finland ry:lle

• harjoittaa ja tukea koulutus- ja tiedotustoimintaa

• toteuttaa tarkoitustaan myös kaikilla muilla tarkoitusta edistävillä 

toimintamuodoilla.

Strategian tavoitteet ja niiden edistäminen

Syöpäjärjestöt on yhteinen markkinointinimi Syöpäsäätiön ja Suomen 

Syöpäyhdistyksen ja sen jäsenyhdistysten muodostamalle kokonaisuudelle. 

Syöpäjärjestöjen vuoteen 2025 ulottuvassa strategiassa Suomen Syöpäyhdistyksen 

ja Syöpäsäätiön yhteiseksi toiminta-ajatukseksi on määritelty ehkäistä syöpään 

sairastumista, edistää siitä selviytymistä sekä tarjota tukea sairastuneille ja heidän 

läheisilleen.

Syöpäjärjestöjen visiona on hyvä elämä ilman syöpää ja syövästä huolimatta. Säätiön 

arvoja ovat strategian mukaan tasa-arvo ja oikeudenmukaisuus, saavutettavuus, 

luotettavuus ja yhteisöllisyys.

Vuosittain yli 35 000 ihmistä sairastuu syöpään, mutta vuonna 2035 arvioidaan 

46 500 ihmisen saavan syöpädiagnoosin. Tulevaisuudessa jopa 40 % meistä tulee 

sairastumaan syöpään ja syövän sairastaneita elää Suomessa jo yli 300 000. 

Syöpäpotilaiden määrä kasvaa jatkuvasti hoitojen kehittyessä, kun yhä useampi 

paranee tai voi elää vuosia normaalia elämää kroonista syöpää sairastaen.

Syöpätutkimus tuottaa jatkuvasti uutta tietoa syövän synnystä ja hoidosta. 

Löydetään myös uusia syövän alatyyppejä ja niihin vaikuttavia täsmähoitoja. Nämä 

voivat kuitenkin kasvattaa syövänhoidon kustannuksia merkittävästi nykyisestä 1,4 

miljardista eurosta vuodessa. Syöpäsäätiö julkaisee vuosittain tätä koskevat tilastot.

TOIMINTA- 
KERTOMUS 
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Strategian mukaan Syöpäjärjestöt on vahva ja osaava järjestö, jonka tavoitteena on

• edistää terveyttä, hyvinvointia ja syövän ehkäisyä

• edistää sairastuneiden ja heidän läheistensä hyvää elämää syövästä huolimatta

• vahvistaa oikeudenmukaisuutta ja vaikuttavuutta syövän diagnostiikassa ja 

hoidossa

• vahvistaa syöpätutkimusta ja -asiantuntemusta.

Strategiaa toteutettiin kehitysprojektien muodossa. Projektien toteutuksesta 

vastasi Suomen Syöpäyhdistys ry ja niiden aiheita olivat: Arvioinnin ja mittareiden 

kehittäminen, Psykososiaalisen tuen ja palveluiden brändäys ja markkinointi, Tutka 

eli Syöpärekisterin tutkimus- ja asiantuntijapalvelujen kehittäminen, Suomen 

Syöpärekisterin tietoturvallinen ympäristö sekä Jäsenyyden kehittäminen ja 

jäsenhankinnan vahvistaminen.

Apurahat ja avustukset tutkimukseen

Syöpäsäätiö järjesti vuonna 2023 kaksi apurahahakua syöpätutkimuksen 

tukemiseksi: matka-apurahat olivat haettavina helmikuussa ja päätökset tehtiin 

Syöpäsäätiön 75-vuotisjuhlatilaisuutta vietettiin marraskuussa 2023 Unioninkadulla. Mukana 
kutsuvierastilaisuudessa oli maan eturivin syöpätutkijoita, säätiön hallituksen ja Syöpäyhdistyksen 
valtuuskunnan edustajia, säätiön työntekijöitä sekä säätiön tärkeimpiä sidosryhmiä. Kuvassa 
juhlatilaisuudessa palkittuja. 
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huhtikuussa; suurapurahat, tutkimusapurahat ja väitöskirja-apurahat olivat 

haettavina kesällä ja päätökset tehtiin marraskuussa.

Syöpäsäätiö jatkoi tutkimusrahoituksensa kehittämistä vuonna 2023. 

Arviointitoimikuntien ja apurahalautakunnan jäsenet kokoontuivat keväällä 

keskustelemaan rahoitusprosessin ja rahoitusmuotojen tulevaisuudesta. 

Periaatteet ja kriteerit säilyvät keskeisiltä osiltaan entisellään, apurahapäätökset 

perustuvat edelleen säätiön arviointitoimikuntien tekemiin asiantuntija-arviointeihin 

ja apurahalautakunnan esitykseen.

Keväällä 2023 Syöpäsäätiö myönsi matka-apurahoja 64 kpl (74 855 eur). Syksyllä 

myönnettiin tutkimusapurahoja 64 kpl (7 322 883 eur) ja väitöskirja-apurahoja 38 

kpl (152 000 eur). Lisäksi myönnettiin muita apurahoja ja tunnustuspalkintoja 9 kpl 

(79 482 eur). Apurahoja palautettiin yhteensä 50 825 euroa. Yhteensä apurahoja 

myönnettiin 175 kpl (7 578 395 euroa).

Tutkimusapurahoista kaksi oli 450 000 euron suurapurahoja (prof. Lauri Aaltonen 

ja tutkimusryhmä, Helsingin yliopisto; prof. Sakari Vanharanta ja tutkimusryhmä, 

Helsingin yliopisto) ja yksi oli 300 000 euron suurapuraha (valtakunnallinen 

FINPROVE-verkosto/dos. Katriina Jalkanen). Tämän lisäksi myönnettiin useampia 

300 000 euron 3-vuotisia apurahoja. Loput myönnetyt rahoitukset olivat 

kestoltaan 1–3 vuotta ja suuruudeltaan 24 000–250 000 euroa. Syöpäsäätiö jatkoi 

pidempi  kestoisten apurahojen osuuden lisäämistä, kuitenkin riittävän korkeasta 

läpimeno-osuudesta huolehtien. Tutkimusapuraha myönnettiin 36 prosentille 

hakijoista.

Väitöskirja-apuraha myönnettiin 38 nuorelle tutkijalle ja sen sai 48 prosenttia 

hakijoista. Vuonna 2023 väitöskirja-apurahoja haettiin ennätyksellisen aktiivisesti, 

hakemuksia saapui 80 kpl, mikä on enemmän kuin kertaakaan viimeisten 15 vuoden 

aikana.

Syöpäsäätiö tuki vuonna 2023 Suomen Syöpärekisterissä tehtävää syöpäepi-

demiologista tutkimusta yhteensä 1 150 000 eurolla. Suomen Syöpärekisteri on 

Suomen Syöpäyhdistyksen ylläpitämä epidemiologinen ja tilastollinen syöväntutki-

muslaitos. Pohjoismaiden syöpäunionin (NCU) kautta osoitettiin 201 704 euroa yh-

teispohjoismaisten syöpätutkimushankkeiden rahoittamiseen. Kokonaisuutena muu 

tieteen tuki oli 284 384 euroa toimintavuonna.

Syöpäjärjestöissä on jatkettu toiminnan vaikuttavuuden arvioinnin kehittämistä. 

Myönnettyjen apurahojen saajien tulee ilmoittaa Syöpäsäätiön apurahalla tehdyt 

tutkimustulosten julkaisut ResearchFish -tietokannassa.
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Avustukset ja taloudellinen tuki muuhun säätiön  
tarkoitusta edistävään toimintaan

Syöpäsäätiön vuosittain myöntämä tuki Suomen Syöpäyhdistyksen jäsenjärjestöille 

on jo vakiintunut toimintatapa toteuttaa syöpätyön käytännön neuvontatoimintaa 

sekä potilaan ja läheisen tukemista. Syöpätyön tuki kohdentuu pääasiassa 

neuvontahoitajien palkkaamiseen, ja sitä haetaan vuosittain. Vuosittain 

Syöpäsäätiö avustaa toimintaa yli 800 000 eurolla. Syöpätyön tukeen kanavoidaan 

rahoitusta säätiön käyttörahastosta.

Säätiön yksi tavoite on mahdollistaa tasavertaiset syöpätyön palvelut eri puolella 

Suomea. Syöpätyön tuki on kohdistunut erityisesti perustyöhön, ja sille on 

jatkossakin vahva paikkansa tukemassa julkisen sote-sektorin palvelua. Syöpätyön 

tuki kohdentuu mm. psykososiaaliseen tukeen, neuvontaan ja tiedottamiseen, 

joita on vaikea saada kokonaisvaltaisesti julkisen terveydenhuollon puolelta. Kaikki 

keskeinen materiaali on tuotettu myös ruotsinkielisenä.

Tuen tuloksellisuutta mitataan vuosittaisella raportoinnilla, mm. tapahtumien tai 

potilaskohtaamisten määrällä sekä laadullisesti asiakaskyselyillä. Avustustoiminta 

raportoidaan osana jäsenjärjestön vuosikertomusta ja tilinpäätöstä.

Vuoden 2023 alussa saatiin päätökseen syöpätyön tuen arviointihanke, jossa 

selvitetään yhteistyössä Kuntoutussäätiön kanssa myönnetyn rahoituksen käyttöä, 

tarpeita, tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta sekä kehitetään sitä entistä enemmän 

palvelemaan paikallisia tarpeita. Prosessiin osallistuu laaja joukko alue- ja 

potilasjärjestöjen henkilöstöä.

Syöpäsäätiö myöntää taloudellisia avustuksia vähävaraisille syöpäpotilaille. 

Avustuksia myönnetään hakemuksesta, johon on liitetty sosiaalityöntekijän lausunto. 

Säätiön tuki vähävaraisille syöpäpotilaille jaetaan Suomen Syöpäyhdistyksen 

sosiaalitoimikunnan kautta. Avustuksia jaettiin vuonna 2023 yhteensä 1 387 

henkilölle. Avustukset olivat suuruudeltaan 400–1 000 euroa. 
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Taloudellisiin vaikeuksiin lapsen syöpäsairauden vuoksi ajautuneita perheitä tuettiin 

taloudellisin avustuksin. Svea Ahlqvists fond -rahastosta myönnettiin vuonna 2023 

avustuksia yhteensä 36 000 euroa 30 perheelle (vuonna 2022 yhteensä  

48 000 euroa 40 perheelle). Rahaston tarkoituksena on antaa avustuksia syöpään 

sairastuneille lapsille ja heidän perheilleen.

Osana tarkoituksensa toteuttamista Syöpäsäätiö jakaa vuosittain 5 000 euron 

suuruiset Vuoden syöpälääkärin ja Vuoden syöpähoitajan palkinnot. Vuoden 

syöpälääkäriksi valittiin urologi, ylilääkäri Peter Boström Turun yliopistollisesta 

keskussairaalasta ja Vuoden syöpähoitajaksi syöpäsairaanhoitaja Sirpa Janttonen 

Kuopion yliopistollisesta sairaalasta.

Syöpäsäätiön Professori Sakari Mustakallion tunnustuspalkinnon ja väitöskirja-

palkinnon saajista päättää Professori Sakari Mustakallion palkinto lautakunta. 

Palkinnot jaettiin ensimmäisen kerran Syöpäsäätiön 75-vuotisjuhlavuonna 2023. 

Tunnustuspalkinto myönnetään joka kolmas vuosi erityisen ansioituneelle tutkijalle, 

jonka tutkimustoiminta on vaikuttanut merkittävästi syövän diagnostiikkaan tai 

hoitokäytäntöihin. Palkinnon suuruus on 20 000 euroa. Palkinnon sai professori 

Olli Carpén Helsingin yliopistosta. Väitöskirjapalkinnon tarkoituksena on palkita 

syöpätutkimuksen alalta väitellyt tutkija, jonka väitöskirjatutkimus on merkittävästi 

lisännyt ymmärrystä syövän diagnostiikasta tai hoidosta. Palkinto voidaan jakaa 

joka toinen vuosi ja sen suuruus on 10 000 euroa. Palkinnon sai LT Olli Dufva 

Helsingin yliopistosta.

Syöpäsäätiön Niilo Voipion palkinto on perustettu 1986. Tunnustus kannustaa ja 

palkitsee tutkijoita, jotka ovat erityisesti ansioituneet syöpätauteihin kohdistuvassa 

tieteellisessä tutkimustyössä ja tutkimuksen sovelluksessa. Palkinto on 10 000 

euroa. Se on edellisen kerran jaettu vuonna 2020. Niilo Voipio toimi Suomen 

Syöpäyhdistyksen pääsihteerinä 1949–1986. Niilo Voipion palkinnon sai professori 

Arto Mannermaa Itä-Suomen yliopistosta.

Kuvio 1. Aikuisille jaettavien avustusten saajien ja maksetun tuen kokonaismäärä vuosina 2019–2023
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Taloudellinen tuki Suomen Syöpäyhdistys ry:lle

Syöpäsäätiö rahoitti Suomen Syöpäyhdistyksen toimintaa 2 680 000 eurolla, jonka 

lisäksi säätiö rahoittaa Syöpärekisterin toimintaa vuosittain 1 150 000 eurolla.

Syöpärekisteri toimii tutkimuslaitoksena, jossa on merkittävä tietokanta kaikista 

syöpätapauksista 1950-luvulta lähtien. Tietokanta toimii merkittävänä tieto- ja 

tutkimuslähteenä syövänhoidon kehityksessä sekä kansanterveydellisissä hanke- ja 

tutkimustoiminnassa. Syöpärekisteri toteuttaa säätiön avustuksella myös kansallisia 

syöpäseulontaohjelmia THL:n ohjauksessa.

Suomen Syöpäyhdistykselle myönnettävällä avustuksella katetaan kokonaisuudes-

saan mm. Syöpäjärjestöjen valtakunnallinen neuvontapalvelu, jossa terveydenhuollon 

ammattilaiset vastaavat puhelimitse, sähköpostilla tai reaaliaikaisesti verkkokes-

kustelussa syöpää koskeviin kysymyksiin. Koulutetut hoitajat antavat tietoa, tukea ja 

neuvontaa potilaille, heidän läheisilleen ja muille syövästä huolestuneille.

Neuvontahoitajat antavat myös periytyvyysneuvontaa. Palvelu on käyttäjille 

maksuton. Lisäksi Syöpäsäätiön avustuksella yhtenäistetään ja kehitetään 

vertaistukea ja vapaaehtoistoimintaa koko Suomessa sekä tuotettiin 

toimintakautena tätä tukevaa koulutusmateriaalia ja -palveluita.

Syöpäsäätiön avustuksella toteutetaan yhdistyksen tekemää yleistä terveyden 

edistämistä, neuvonta- ja psykososiaalista toimintaa, kuntoutustoimintaa 

sekä viestintää. Tähän tarkoitukseen osoitettiin 2 400 000 euroa. Mainitut 

palvelut kattavat koko Suomen ja tässä toiminnassa yhdistys myös tukee ja 

koordinoi vastaavia jäsenjärjestöissä toteutettavia palveluja. Lisäksi säätiö 

rahoitti yhdistyksen koordinoimaa järjestötoiminnan kehittämistä ja vertais- ja 

vapaaehtoistoiminnan toteuttamista 80 000 eurolla.

Syöpäsäätiön rahoituksella avustetaan laajasti myös jäsenjärjestöissä tapahtuvaa 

neuvontatyötä, potilas- ja läheistyötä sekä aluejärjestöjen toimintaa. Jäsenjärjestö-

palveluiden kautta on ollut myös mahdollista keventää yhdistyksen omia hallinnollisia 

kustannuksia esim. yhteisten viestintätoimintojen ja toiminnan ohjaus- ja laskutus-

palveluiden kautta. Yhteisen jäsenjärjestötoiminnan puitteissa on tehty myös säätiön 

rahoittamia palveluiden kehittämishankkeita, joissa tavoitteena on ollut yhtenäistää 

Syöpäjärjestöjen tarjoamat palvelut koko valtakunnan alueella paremmin saavutetta-

viksi ja laadultaan yhteismitallisemmiksi. Myös arviointia ja toiminnan tuloksellisuuden ja 

vaikuttavuuden mittaamista on kehitetty eteenpäin. Kehittämistoimilla pyritään jatkos-

sa vastaamaan entistä paremmin palveluiden käyttäjien tarpeisiin.
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Viestintä, vastuullisuus ja koulutustoiminta

Syöpäsäätiön brändiä vahvistettiin tekemällä vahvaa ja suunnitelmallista 

lahjoittajaviestintää. Vuonna 2023 keskityttiin lahjoittajaviestinnän ydinviesteihin 

kvartaaliteemoittain ja keräyksiä tukevaan kampanjaviestintään sekä laajan 

medianäkyvyyden saavuttamiseen. Lisäksi tuotettiin monipuolisia sisältöjä 

säätiön 75-vuotisjuhlavuoden, Roosa nauha -keräyksen 20-vuotismerkkivuoden 

sekä joulukeräyksen viestintään. Loppuvuodesta julkistettiin säätiön myöntämät 

apurahat ja säätiön tunnustuspalkinnot sekä valmisteltiin viestintää Roosa nauha 

-tutkimusprofessorien nimityksestä.

Syöpäsäätiön juhlatoimikunta täytti 25 vuotta ja viestinnällä tuettiin toimikunnan 

työtä. Mediatyössä hyödynnettiin toimintavuonna myös Syöpäjärjestöjen asian-

tuntijoiden osaamista. Tavoitteena säätiön viestinnässä on edelleen ylläpitää 

ja vahvistaa Syöpäsäätiön roolia mieluisimpana hyväntekeväisyyskohteena ja 

yhteistyökumppanina myös tulevina vuosina.

Vuonna 2023 Syöpäsäätiö julkaisi 16 mediatiedotetta ja järjesti 2 lehdistö-

tilaisuutta: Roosa nauha -lanseeraustilaisuuden ja Roosa Tanssii tähtien kanssa 

-pressin yhteistyössä MTV:n kanssa. Syöpäsäätiölle mediaosumia kertyi 255, 

laskennallinen tavoittavuus näissä yhteensä 266 miljoonaa (vrt ed. vuonna 210 

milj). Roosa nauha -keräyksen teemana oli lasten syövät, johon lasten syöpien 

asiantuntijaryhmä antoi teemallista tukea ja kampanjan näkyvyys kasvoi ansaitussa 

mediassa 20 % edellisvuoteen verrattuna. Lasten syöpiin liittyviä artikkeleita 

julkaistiin yhteensä 195 kappaletta. Roosa nauha mainittiin yhteensä 268 

artikkelissa syksyllä 2023. Eniten artikkeleita ilmestyi medioissa: MTVUutiset.fi,  

Ilta-Sanomat ja Iltalehti.

Lahjoittajaviestintää tehtiin säännöllisesti uutiskirjeillä, kiitosesitteellä ja neljä kertaa 

vuodessa toteutetulla vetoomuksella sekä säätiön some-kanavilla toteutetulla 

päivittäisviestinnällä. Syöpätutkijoiden haastatteluja ja verkkoartikkeleita 

toteutettiin vuoden aikana miesten yleisimpiin syöpiin ja lasten syöpiin liittyen.

Syöpäsäätiön verkkosivujen kävijämäärä vuonna 2023: yhteensä 148 000, ja  

Roosa nauha -verkkosivuilla 122 000 kävijää.

Syöpäsäätiön vastuullisuudesta julkaistiin säätiön verkkosivuilla kattava kuvaus, 

jossa kerrotaan säätiön taloudellisesta, sosiaalisesta ja ympäristövastuusta sekä 

läpinäkyvästä varainhankinnasta ja vastuullisesta yritysyhteistyöstä.

Tutkimusapurahoista ja niiden hakemisesta viestiminen sekä sähköinen haku prosessi 

on Syöpäsäätiön verkkosivuilla. Tutkijoita sitoutetaan edelleen vahvemmin kertomaan 
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työnsä tuloksista haastatteluin ja verkkoartikkelein, ja niistä kerrotaan Tutkimus-

matkalla-konseptin materiaaleissa säätiön viestinnässä lahjoittajille. Verkkoviestin-

nässä ja sosiaalisessa mediassa kehitetään edelleen analytiikkapohjaista toimintaa ja 

suunnitelmallisuutta seuraajien sitouttamiseksi ja lisäämiseksi.

Syöpäsäätiön 75-vuotishistoriikin laati dosentti Allan Tiitta ja projektiin osallistui 

laajasti Syöpäsäätiön nykyisiä ja entisiä työntekijöitä. Historiikissa pyrittiin käymään 

läpi myös työn tuloksia ja tekemään katsausta myös lähivuosien historiaan. 

Historiikkikirjan lisäksi historia on luettavissa kokonaisuudessaan Syöpäsäätiön 

verkkosivuilla.

Toukokuussa 2023 järjestettiin Korpilammella Espoossa Syöpäsäätiön 49. 

symposiumi syöpäalan asiantuntijoille, aiheena oli rintasyöpä. Symposiumiin 

osallistui noin 150 vierasta.

Varainhankinta
 

Vuoteen 2023 osui useampi juhlavuosi. Syöpäsäätiö täytti 75 vuotta, Roosa 

nauha -keräys 20 vuotta ja Syöpäsäätiön juhlatoimikunta 25 vuotta. Tasavuosien 

juhlinta kiinnitettiin koko vuoden toimintaan vuosikellon toimintojen kautta ja 

juhlavuoden kunniaksi luotiin Syöpäsäätiölle sekä Roosa nauhalle juhlavuoden 

logo, jota käytettiin kaikissa sisäisissä ja ulkoisissa ulostuloissa. Syöpäsäätiön 

juhlavuosi huipentui Syöpäsäätiön 75 vuotta – Niin arvokas on elämä 

-kutsuvierastilaisuuteen, jossa julkistettiin Syöpäsäätiön juhlavuoden historiikki ja 

myönnettiin syöpätutkimuksen apurahoja 7,5 miljoonaa euroa. Kutsuvierastilaisuus 

sai positiivista palautetta niin kutsuvierailta, tutkijoilta kuin Syöpäsäätiön ja 

Syöpäjärjestöjen henkilökunnalta.

Vuonna 2023 Syöpäsäätiön tavoitteena oli saada lahjoituksina ja yrityssopimusten 

tuottona 14 miljoonaa euroa, josta testamenttilahjoitusten osuuden arvioitiin olevan 

4 miljoonaa euroa. Varainhankinnan painopisteinä olivat edellisen vuoden tapaan 

kuukausilahjoittaminen, Roosa nauha -keräys sekä testamenttilahjoittaminen. 

Vuoden 2023 painopisteeksi valittiin yritysvarainhankinta ja sen vahvistaminen 

markkinoinnin ja resurssien lisäämisen keinoin. Syöpäsäätiön varainhankinnan tuottoja 

kertyi yhteensä 18 miljoonaa euroa, joista testamenttituottoja oli 5 miljoonaa euroa. 

Hallinto- ja rahankeräyskulut olivat suunnitellulla tasolla yhteensä 24 prosenttia (11 

prosenttia vuonna 2022). Vuoden 2022 poikkeuksellisen alhainen prosentti muodostui 

suurten testamenttilahjoitusten ansiosta. Positiivinen tulos vahvistaa edelleen 

säätiön roolia merkittävänä syöpätutkimuksen rahoittajana sekä sairastuneiden 

tukipalveluiden ja syöpätyön turvaajana Suomen Syöpäyhdistyksen kautta.
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Syöpäsäätiöllä oli vuoden lopussa yhteensä 38 500 kuukausilahjoittajaa. 

Keskeisimpinä keinoina olivat vuosittainen Roosa Tanssii tähtien kanssa -ohjelma 

sekä vahva verkko- ja telemarkkinointi. Talon sisäinen teletiimi jatkoi työtään 

ulkopuolisen telemarkkinointiyrityksen rinnalla. Lahjoittajapalvelu palveli uusia 

ja nykyisiä lahjoittajia ammattitaidolla ja huolehtien maksujen oikeellisuudesta 

ajallaan. Edellisten lisäksi laadittiin 4 vetoomusta yksityisille lahjoittajille, sekä 

palveltiin mm. Muistolahja-, Merkkipäivä- ja Päivätyökeräyslahjoittajia.

Syöpäsäätiö on jo kolmatta vuotta ylläpitänyt kampanjointia myös eri 

varainhankintakeräysten ulkopuolella. Brändin vahvistus ja tunnettavuuden 

kasvattaminen, sekä luotettavuuden lisääminen on huomioitu Syöpäsäätiön eri 

toimintojen vuosikellossa. Varainhankintakampanjoiden ulkopuolella tehdään 

säännöllistä markkinointiviestintää lahjoittajille, sosiaalisen median seuraajille sekä 

valituissa medioissa siten, että Syöpäsäätiö kertoo työstään ja siitä, miksi säätiö on 

perustettu ja edelleen olemassa.

Roosa nauha -keräyksen nk. Kiitos–kuukausi on tärkeä etappi yksityisille ja 

yrityslahjoittajille, sekä lukuisille sidosryhmille. Keväisin Syöpäsäätiö tekee aktiivisen 

markkinointiviestinnän nk. Ikivihreän kampanjan, jossa sisällöt ja kampanjan kasvot 

ovat vakiintuneita ja tavoitteena on vahvistaa tunnettavuutta ja brändiä. Nämä 

kaksi vuosikelloon vakiintunutta kampanjointia keskittyvät yksinomaan kiittämiseen 

ja työn tuloksista kertomiseen.

ROOSA NAUHA 
-KERÄYSTUOTOT

2015 
Katri Niskanen

2016 
Michael Monroe

2018 
Anna Puu

2020 
Juha Tapio

2017 
Duudsonit

2019 
Seela Sella

2021 
Eva Wahlström

1,4
milj. €

1,8
milj. €

2
milj. €

2,3
milj. €

2,8
milj. €

4,2
milj. €

4,9
milj. €

2022 
Maria Veitola

5,0
milj. €

2023 
Apulanta

5,3
milj. €
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Vuonna 2023 Roosa nauha -keräys täytti 20 vuotta. Juhlavuoden rintanauhan 

ja rannekkeen suunnittelivat Toni Wirtanen ja Sipe Santapukki, Apulanta-yhtyeen 

laulajat. Keräyksen kattoteema oli slogan Yhtenä rintamana rakkaudesta elämään. 

Roosa nauha -keräyksen tuotoilla tuettiin jo neljättä vuotta kaikkien syöpien 

tutkimusta, ja tutkimusteemaksi valikoitui lasten syövät.

Keräys alkoi Musiikkitalossa järjestetyllä yli 100 hengen lanseeraustilaisuudella, 

jonka juonsi Maria Guzenina. Keräys toteutettiin lokakuussa, ja se päättyi Roosa 

Tanssii tähtien kanssa -livelähetykseen. Ohjelman aikana lahjoitettiin 1,6 miljoonaa 

euroa ja 3700 lupautui kuukausilahjoittajaksi. Ennen livelähetystä Roosa nauha 

järjesti juhlavuoden kunniaksi kutsuvierastilaisuuden eli etkot, johon osallistui 

noin 300 henkeä vuosien varrella mukana olleita julkisuuden henkilöitä, tutkijoita 

ja vapaaehtoisia. Roosa nauhan jälkimarkkinointi käynnistyi heti marraskuun 

alussa ja sitä tehtiin aina joulukeräykseen saakka. Roosa nauhan tulosjulkistus 

on 6. helmikuuta, josta alkaa Roosa kiitoskuukausi. Yritysvarainhankinnan ollessa 

painopisteenä kampanjassa nostettiin yrityskumppaneita markkinoinnin keinoin. 

Kampanjan tavoite oli kerätä 4 miljoonaa euroa kotimaiselle tutkimukselle, ja  

Roosa nauha -keräyksen tuotot olivat ennätykselliset 5,3 miljoonaa euroa.

Vuoden viimeisellä keräyksellä, joulukeräyksellä, kerättiin varoja syöpätutkimukseen. 

Joulukeräyksen visuaalinen ilme toisti Syöpäsäätiön brändivärejä ja kampanjan 

kasvoina toimi perhe Ilander, läheisensä syövälle menettänyt Annastiina Heikkilä 

ja syöpätutkija Minna Koskenvuo. Joulukeräyksen tuotto jakaantuu yritys- ja 

yksityislahjoituksiin ja vuonna 2023 saavutimme uuden ennätyksen joulukeräyksen 

tuloksella.

Varainhankinta on erittäin kilpailtu ala, ja ammattitaidon ylläpitoon on panostettava 

myös Syöpäsäätiössä. Vuoden aikana varainhankinnan tiimi osallistui maksuttomiin 

ja maksullisiin koulutuksiin ja varainhankinnan kursseihin ja tapaamisiin koti- ja 

ulkomailla. Vuoden yksi teema oli tekoälyn käyttö varainhankinnassa. Ulkomaisista 

koulutuksista merkittävin on vuosittain järjestettävä IFC seminaari Hollannissa.

Juhlatoimikunta 25 vuotta 

Juhlatoimikunta vietti 25-vuotisjuhlavuottaan puheenjohtaja Erja Häkkisen  

johdolla. Juhlatoimikunnan jäseninä toimii vaikuttajia ja sen jäsenet edustavat 

laajasti eri aloja ja taustoja. Juhlatoimikunta järjesti lokakuussa Elämän ja 

toivon juhlakonsertin Juha ja Ilkka Vainion musiikin merkeissä suomalaisen 

syöpätutkimuksen hyväksi. Konsertti järjestettiin vapaaehtoisvoimin Johanneksen 

kirkossa ja konsertti oli lähes loppuunmyyty. Juhlatoimikunta myönsi Syöpäsäätiön 
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Syöpätutkija Minna Koskenvuo 
oli mukana Syöpäsäätiön 
joulukeräyksessä 2023.

75-vuotisjuhlassa 24 000 euron arvoisen apurahan FT Jarmo Ritarille. 

Juhlatoimikunta on kerännyt vuosikymmenten aikana varoja tutkimukselle  

2,7 miljoonaa euroa.

Kunniapuheenjohtaja ja arvostettu Juhlatoimikunnan perustaja kauppaneuvos Satu 

Tiivola menehtyi marraskuussa 99-vuotiaana. Laajasti pidetty ja syvää arvostusta 

nauttinut Tiivola jää elämään Syöpäsäätiön pitkäaikaisena syöpätutkimuksen 

tukijana ja Juhlatoimikunnan pitkäjänteisessä menestyksessä.  
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Säätiön talous 
Säätiön tuloskehitys oli erinomainen huolimatta edelleen jatkuneesta epä-

varmuudesta sekä sijoitusmarkkinoilla että muussa yhteiskunnassa. Säätiön 

tilikauden 2023 tulos ennen rahastosiirtoja oli 2 900 694 euroa. Sidottuihin 

rahastoihin siirrettiin testamentti- ja lahjoitustuottoja 259 189 euroa. Tilikauden 

operatiivinen toiminta toteutui vähintään suunnitelluilla tasoilla sekä varsinaisessa 

toiminnassa että kampanjatoiminnassa.

Säätiön kokonaistuotot olivat 25 929 021 euroa (38 673 091 euroa vuonna 2022) 

ja kokonaiskulut 23 028 327 euroa (22 139 852 euroa vuonna 2022). Tuottojen 

jakauma on esitetty lähteittäin Kuviossa 2. Säätiön vuoden 2023 varainhankinnan 

tuotot olivat erinomaiset ylittäen tilivuoden tavoitteet.

Operatiivisen toiminnan tulos eli tulos ennen sijoitustoimintaa oli -921 661 

euroa (16 691 979 euroa vuonna 2022). Säätiön varsinainen toiminta koostuu 

apurahamyönnöistä, muusta tutkimuksen tuesta sekä avustustoiminnasta.

Apurahamyöntöjä tehtiin toimintakautena edellisvuotta enemmän. Niitä 

myönnettiin 7 629 221 euroa. Lisäksi myönnettiin tutkimusrahoitusta Suomen 

Syöpäinstituutin tutkijantoimiin 330 000 euroa, kuten edellisenä vuonna. Säätiön 

tuki jäsenjärjestöille kasvoi lievästi ollen 864 887 euroa. Avustukset vähävaraisille 

syöpäpotilaille olivat toimintavuonna 674 300 euroa. Muilta osin apuraha- ja 

Kuvio 2. Syöpäsäätiön toiminnan tuotot vuonna 2023

TOIMINNAN TUOTOT 2023

Lahjoitukset

38%
Sijoitukset

27%

Yksityiset avustukset

3%

Testamentit

21%

Yritysyhteistyö

11%
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avustustoiminta noudatti edellisen vuoden toiminnan tasoa. Säätiön tarkoituksena 

on edelleen kasvattaa apurahamyöntöihin käytettävää pitkäaikaista rahoitusta 

sekä painottaa myönnöissään useampivuotisia hankkeita.

Säätiön varsinaisen toiminnan kulujäämä oli -14 611 697 euroa, joka katettiin 

varainhankinnan 13 691 534 euron nettotuotoilla ja William Thuring stiftelse sr:n 

myöntämällä 900 000 euron yleisavustuksella.

Varainhankinnan tuottoja kertyi yhteensä 18 071 471 euroa, joista testamentti-

tuottoja oli 5 367 944 euroa. Inflaatio ja kustannusten nousu aiheuttivat 

epävarmuutta myös varainhankinnan kuluttajalahjoituksissa. Roosa nauha 

-keräyksen tuotot olivat 5 333 832 euroa eli korkeimmat 20-vuotisen kampanjan 

aikana. Yksityislahjoitusten kokonaistilanne jatkui edelleen vakaana.

Säätiön toiminnan kokonaiskustannukset olivat yhteensä 23 028 327 euroa 

ja ne kasvoivat edellisvuodesta 888 475 eurolla. Kulut kasvoivat hieman lähes 

jokaisella operatiivisen toiminnan ja varainhankinnan alueella. Kustannukset 

kasvoivat varainhankinnassa hieman Roosa nauha -kampanjan osalta sekä muun 

markkinointipanostusten seurauksena. Testamenttikulut olivat edellisen vuoden 

tasolla. Varainhankinnan kokonaiskulut kasvoivat 722 896 euroa. Hallinnon 

kulut olivat 1 084 528 euroa, joka sisältää myös Suomen Syöpäyhdistyksen 

hallintopalveluveloituksen.

Kuvio 3. Syöpäsäätiön toiminnan kulut vuonna 2023

TOIMINTAKULUT 2023

Apurahat

33%

Roosa nauha

6%

Varainhankinta

11%

Sijoitukset

17%
Testamentit

2%

Tutkimus

1%
Avustukset

25%
Hallinto

5%

17   



Säätiön tase vahvistui lähinnä sijoitusvarallisuuden kasvun myötä. Säätiön 

oma pääoma oli 83 069 212 euroa. Aiempina vuosina kertyneiden rahastojen 

ansiosta voi säätiö varautua entistä paremmin tulevaisuudessa avustustoiminnan 

jatkuvuuden ja pitkäjänteisyyden varmistamiseen. 

Toimintakautena jatkettiin talouden ohjauksen järjestelmien ja toimintamallien 

käyttöönottoa yhteistyössä Suomen Syöpäyhdistyksen kanssa. Uusittu talouden 

ohjaus automatisoi talouden prosesseja ja parantaa raportointia. Sähköisen 

toimintaympäristön käyttöönotossa oli haasteita erityisesti eri järjestelmien 

integraatioiden välillä.

Testamentit ja rahastolahjoitukset

Syöpäsäätiön hyväksi tehtyjen testamenttisaantojen määrä kehittyi edelleen 

suotuisasti. Toimintavuonna testamenttisaantoja oli toimeenpanossa 

syöpätutkimuksen hyväksi yli 80 kpl. Merkittävin testamenteilla saatu omaisuuserä 

oli asunto- ja kiinteistövarallisuus sekä arvopaperi- ja sijoitusvarallisuus. Säätiö 

pääsääntöisesti myy kaiken sille osoitetun testamenttiomaisuuden, mutta joissain 

tapauksissa omaisuuden luovutukseen tai käyttöön saattaa liittyä ehtoja, rajoitteita 

tai varainhoidollisia velvoitteita. Säätiön sijoitussuunnitelma osaltaan linjaa 

tällaisen pitkäaikaisen varallisuuden omaisuudenhoidon periaatteita.

Säätiöllä oli tilikauden aikana 11 sidottua ja 6 omakatteista rahastoa hoidossaan. 

Toimintakauden aikana sidottuihin rahastoihin saadut lahjoitukset ja lahjoitettujen 

omaisuuserien myyntituotot olivat yhteensä 5 368 363 

euroa sekä tilikautena saadut korot ja osingot 1 178 489 

euroa. Apurahoja ja avustuksia sidotuista rahastoista 

myönnettiin 4 999 184 euroa.

Säätiön Roosa nauha -rahastoon tuloutettiin 

lahjoitusvaroja ja myyntituottoja yhteensä 

ennätykselliset 5 333 832 euroa. Apurahoja ja 

avustuksia sieltä jaettiin 3 518 002 euroa.

Testamentti- 
saantoja oli 

toimintavuonna yli  

80 kpl
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Sijoitustoiminta

Sijoitusmarkkinoilla vuosi 2023 jatkui melko haasteellisena. Osakekurssit elpyivät 

vasta erityisesti loppuvuodesta. Kehityksen taustalla olivat kiristyvä rahapolitiikka, 

korkojen nousu ja inflaatiohuolet sekä kasvunäkymän heikkeneminen.

Säätiön sijoitussalkun omaisuuden arvonkehitys oli hyvä tilikauden aikana. 

Sijoitusomaisuuden markkina-arvo vuoden lopussa oli 82 962 643 euroa. 

Markkina-arvon ja kirjanpitoarvon ero 31.12.2023 oli 6 311 399 euroa. 

Raportointikautena sijoitussalkun varallisuuden tuottokehitys oli n. 6,1 %. 

Arvonpalautuksia kirjattiin 3 476 463 euroa ja arvonalennuksia 2 255 341 euroa. 

Säätiön sijoitustoiminnan kirjanpidollinen tulos oli 2 922 355 euroa johtuen 

erityisesti arvonpalautuksista. Osinkotuottoja kirjattiin tilikautena 389 770 euroa.

Syöpäsäätiön sijoitusomaisuutta hoidetaan hallituksen vahvistaman sijoitus-

suunnitelman periaatteiden mukaisesti. Sijoitustoiminnan, varainhoidon ja 

tasevarallisuuden aktiivisella ylläpidolla, seurannalla ja kehittämisellä varmistetaan 

säätiön pitkän tähtäimen rahoituksen ja toiminnan kantokyky säätiön tehtävän 

toteuttamiseksi eli kansallisen syöpätutkimuksen sekä hyvän ja saavutettavan 

syövänhoidon varmistamiseksi.

Sijoitustoiminnan tavoitteena on tuottaa tasaisesti tuottoa ja kasvattaa 

varallisuuden arvoa. Ensisijaisena tavoitteena on taata säätiön varsinaiseen 

toimintaan tasainen tulovirta. Toissijaisena tarkoituksena on sijoitusomaisuuden 
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reaaliarvon kasvattaminen tai sen pysyvyys taloudellisen riippumattomuuden 

ja toiminnan turvaamiseksi. Sijoitustoiminnan periaatteet linjaavat allokaation 

ja omaisuusluokkien lisäksi myös pitkän ajan vaihtoehtoiset sijoitukset osaksi 

salkkuportfoliota. Tällä pyritään hakemaan aktiivisemmin vahvempaa tuottoa 

markkinoilta riskiä minimoiden. Säätiön sijoitustoiminnan vastuullisuusperiaatteet 

otettiin entistä vahvemmin seurantaan salkunhoidossa.

Vaihtoehtoisten sijoitusten sitoumuksia lähinnä pääomasijoitus- ja kiinteistö-

rahastoihin on tehty 11 600 000 eurolla, josta kutsumaton osuus on  

6 819 228 euroa. Arvioimme, että tavoiteltu allokaatio 20 prosenttia epälikvideissä 

sijoituksissa saavutetaan 2–3 vuoden sisällä.

  

Osakesijoitukset

68%
Korkosijoitukset

18%

Vaihtoehtoiset ja 
muut sijoitukset

14%

OMAISUUSLUOKKA

OMAISUUSLUOKAT

Kuvio 4. Säätiön sijoitusvarallisuuden jakauma eri omaisuusluokissa 31.12.2023.
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40 M

30 M

20 M

10 M

0
Osakkeet Pitkät korot Lyhyet korot Vaihtoehtoiset ja muut
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Vastuullinen sijoittaminen sijoitussalkuissa

Vastuullinen sijoittaminen tarkoittaa, että Syöpäjärjestöt ottaa sijoituspäätöksiä 

tehdessään huomioon taloudellisten näkökantojen lisäksi myös ympäristön, 

sosiaalisen vastuun ja hyvän hallinnon (ESG; Environment, Social responsibility, 

Good governance) näkökulmat. Vastuullinen sijoittaminen tukee osaltaan sijoitusten 

tavoiteltua tuottokehitystä sekä niiden avulla hallitaan sijoitusriskejä. Vastuullisen 

sijoittamisen avulla haluamme vahvistaa sidosryhmillemme viestiä Syöpäjärjestöjen 

sijoitustoiminnan vaikuttavuudesta ja tuloksellisuudesta erityisesti syöpätyön 

näkökulmasta. Tänään syöpätyön kannalta vastuullisesti sijoitettu euro tuo vakaata 

tuottoa tulevaisuudessa tehtävän syöpätyön ja -tutkimuksen hyväksi. Haluamme 

varmistaa sijoitustoiminnallamme pitkäjänteisen tuottovirran tulevien sukupolvien 

syöpätyön hyväksi.

Syöpäjärjestöjen strategia perustuu visioon tasa-arvoisesta ja oikeudenmukaisesta 

tulevaisuudesta sekä tavoitteeseen hyvä ja terveellinen elämä. Syöpäjärjestöjen 

toiminnan tavoite on ensisijaisesti hyvinvoinnin ja terveyden ylläpitäminen ja 

edistäminen, syöpäsairauksien ehkäiseminen sekä syöpäsairaiden parantaminen 

ja heidän kärsimystensä lievittäminen. Sijoitustoiminnassa vältetään sijoituksia 

kohteisiin, joiden toiminta on ristiriidassa tai vaarantaa terveyden ja hyvinvoinnin 

ylläpitämistä. Syöpäjärjestöjen tarkoituksena oleva syöpätutkimuksen ja -työn 

rahoittaminen liittyy läheisesti YK:n kestävyystavoitteisiin SDG 3: Good health and 

well-being sekä SDG 13 Climate action. Ilmastokysymyksissä Syöpäjärjestöjen 

vastuullisuussijoittamisen tavoitteet liittyvät ilmaston lämpenemisen hillitsemiseen, 

ilmansaasteiden vähentämiseen sekä uusiutuvien energialähteiden kehittämiseen. 

Kestävien ympäristöratkaisujen avulla voidaan mm. kehittää sellaisia tuotanto- 

ja palveluratkaisuja, joilla on pitkällä tähtäyksellä vaikutusta terveellisempiin 

elintapoihin. Vastuullista sijoittamista voidaan toteuttaa Syöpäjärjestöjen 

sijoitusvarallisuuden hoidossa kaikissa omaisuusluokissa ESG-integroinnin, 

teemasijoitusten, suosimisen, poissulkemisen sekä vaikuttavuussijoittamisen kautta.

Vuoden 2022 tapahtumat sekä talous- ja markkinakehitys vaikuttivat myös 

sijoitustoiminnan vastuullisuusnäkökohtiin. Kaikista sijoituksista Venäjä suljettiin 

pois alueena, jonne voidaan sijoittaa, tarkoittaen venäläisiä yhtiöitä sekä 

Venäjän valtiota. Ukrainan sodan syttymisellä oli merkittävä vaikutus raaka-

ainemarkkinoihin sekä inflaatiokehitykseen ja niiden seurauksena korko- ja 

osakemarkkinoille. Pitkäaikaisina seurauksina on korkotason sekä energiahintojen 

pysyvämpi aiempaa korkeampi taso.

Toimintavuoden aikana sijoitusten kestävyyden arvioinnissa käytettiin 

MSCI:n (Morgan Stanley Capital International) ESG-mittareita. Säätiön 
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sijoitusten säännöllinen ESG-analyysi pohjautuu MSCI:n dataan ja kohdistuu 

koko salkkuvarallisuuteen kattaen sekä aktiiviset että passiiviset osake- ja 

yrityslainarahastot. Tämän lisäksi sijoituksia analysoidaan säännöllisesti maineriski-

riskimittaristolla todella vakavien epäselvyyksien osalta ja sijoitusten hiiliriskiä 

mitataan hiilijalanjäljen, fossiilisia varantoja omistavien yhtiöiden osuuden kautta 

sekä analyysilla miten hyvin sijoitukset ovat linjassa vähähiiliseen talouteen 

siirtymisen kanssa. Salkun sijoituksia seurataan säännöllisesti tupakkaan tai 

alkoholiin liittyvän liiketoiminnan osalta. Lisäksi sijoituskohteet tarkastetaan 

mahdollisten YK:n Global Compact -rikkomusten varalta. YK:n Global Compact 

-periaatteet kieltävät yhtiöiltä lapsityövoiman käytön sekä edellyttävät 

ihmisoikeuksien noudattamista, korruption vastaisia toimia ja ympäristöasioiden 

huomioimista.

Syöpäsäätiön salkussa painotetaan terveellisen elämän ja ilmastonmuutoksen 

vastaisten toimien edistämistä teemasijoitusten kautta. Syövän diagnostiikan ja 

hoidon kehittämiseen liittyvien sijoitusten painottamiseksi säätiön salkkuun lisättiin 

mm. BNP Paribas Healthcare Innovators -rahasto. Rahasto kohdentaa sijoituksiaan 

maailmanlaajuisesti muun muassa yhtiöihin, jotka innovoivat geneettisen 

sekvensoinnin, uuden sukupolven lääkkeiden, miniatyrisoinnin, bioyhteensopivien 

materiaalien ja terveydenhuollon tietotekniikan kehityksen alalla.

Yhtiöihin vaikuttaminen on olennaisessa roolissa rahastojen vastuullisuustekijöiden 

edistämisessä. Hyvän hallintotavan edistämiseksi rahastoyhtiöt korostavat 

sijoituskohteina olevien yhtiöiden hallituksen laatua ja tehokkuutta, strategian ja 

talouden kestävyyttä, palkitsemispolitiikkaa ja pääomarakennetta. Ympäristöön 

liittyvässä vaikuttamisessa painopisteinä ovat yhtiöiden tukeminen muutoksessa 

kohti kestävämpää ja vähähiilisempää liiketoimintamallia, luonnonpääoman 

riippuvuuksien ja vaikutusten hallinta sekä TCFD:n suositusten mukaisten 

käytäntöjen toteuttaminen ilmastoriskien hallinnassa. Yhteiskunnallisen vastuun 

osalta rahastoyhtiöt ovat nostaneet esille muun muassa ihmisoikeuksiin, 

kansanterveyteen ja tuoteturvallisuuteen liittyviä teemoja.

Vastuullinen 
sijoittaminen tuo 
vakaita tuottoja.
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VASTUULLISUUSARVOSANOJEN KEHITYS
31.12.2021-29.12.2023.

VASTUULLISUUSARVOSANAT

31.12.2021 30.6.2022 31.12.2022 30.6.2023 29.12.2023

AAA

AA

A

BBB

BB

B

CCC

Erinomainen (AAA)

Erittäin hyvä (AA)

Hyvä (A)

Keskimääräinen (BBB)

Tyydyttävä (BB)

Heikko (B)

Erittäin heikko (CCC)
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Tietosuoja, tietoturvallisuus ja 
riskienhallinta
Ajantasaiset ja huolellisesti dokumentoidut menettelytavat tietosuojaa ja 

henkilötietojen käsittelyä koskien ovat olennaisessa roolissa säätiön hyvässä 

hallinnossa sekä mainekuvassa.

Syöpäsäätiön henkilötietojen käsittelyssä noudatetaan yleistä tietosuoja-asetusta 

(679/2016) ja tietosuojalakia (1050/2018). Syöpäsäätiön tietosuoja- ja tietoturva-

asioista huolehtivat tietoturvapäällikkö, teknistä tietoturvaa konsultoiva henkilö, 

Suomen Syöpäyhdistyksen tietoturvaryhmä sekä Syöpäsäätiön nimittämä 

tietosuojavastaava.

Tilikautena uudistettiin vähävaraisten syöpäpotilaiden tukihakemusten prosessi 

kehittämällä ja ottamalla käyttöön Väsy-sovellus, joka helpottaa, nopeuttaa 

ja yksinkertaistaa tuen hakemusprosessia sekä avustuksen saajalle että 

sosiaalityöntekijöille.

Tukihakemusten prosessin tietosuojan vaikutustenarvioinnin yhteydessä otettiin 

käsittelyn tarkoitukset, oikeusperusteet ja säilytysajat tarkkaan harkintaan. Uudet 

tarkoitukset, tuen kertaluonteisuuden varmistus ja tilastointi, näihin perustuvat 

arvioinnit dokumentoitiin ja päivitettiin. Tukihakemusten rekisterin samoin kuin 

apurahahakemusten tietokannan tekstit rekisteröityjen informoimiseksi päivitettiin. 

Lisäksi täytettiin tietosuoja-asetuksen 30 artiklan mukaiset selosteet henkilötietojen 

käsittelystä.

Syöpäsäätiö ja Suomen Syöpäyhdistys kuuluvat Syöpäjärjestöihin, mutta ovat 

erillisiä rekisterinpitäjiä. Syöpäsäätiölle tehtiin oma tietoturvapoikkeamien 

ilmoituslomake, jota Suomen Syöpäyhdistyksen henkilöstö on opastettu täyttämään 

Syöpäsäätiötä koskevissa tietoturvapoikkeamissa.

Suomen Syöpäyhdistys huolehtii mm. Syöpäsäätiön talousohjausjärjestelmän 

tietoturvasta, tietosuojasta ja rekisteröityjen informoinnista Syöpäsäätiön 

puolesta. Väsy-sovelluksen suunnittelussa on kiinnitetty huomiota tietoturvaan ja 

rekisteröityjen oikeuksien toteuttamiseen.

Syöpäjärjestöjen johtoryhmä ja tietosuojaryhmä käsittelevät säännöllisesti 

kokouksissaan riskienhallintaa ja tietosuojakysymyksiä. Kartoitusten perusteella 
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suurimmat mutta epätodennäköiset riskit liittyvät Syöpäsäätiön maineeseen. 

Säätiön maine on ollut perinteisesti hyvä ja se on yksi syy lahjoitusten runsauteen. 

Myös epäonnistuminen markkinointiviestinnässä tai negatiiviset Syöpäsäätiötä 

koskevat uutiset voisivat johtaa lahjoitusten määrän pienenemiseen. Mahdolliset 

tutkimusapurahojen väärinkäytökset voisivat tahrata Syöpäsäätiön mainetta. 

Maailmanlaajuinen COVID-19-pandemia paljasti uuden riskin, joka on otettava 

huomioon myös tulevaisuudessa.

Lähipiiritoimet vuonna 2023

Lähipiirin määritelmä ja lähipiiritoimien raportointi toimintakertomuksen yhteydessä 

perustuu 1.12.2015 voimaan tulleeseen säätiölakiin ja säätiön hallituksen 

hyväksymään lähipiiriohjeeseen.

Tiedossa ei ole Syöpäsäätiön vuonna 1948 perustaneiden henkilöiden tai näiden 

perheenjäsenten lähipiiritapahtumia.

Hallituksen jäsenet eivät saaneet vuonna 2023 palkkioita. Johtotiimin jäsenille 

ei maksettu palkkoja tai palkkioita. Säätiö hankkii hallintopalvelunsa Suomen 

Syöpäyhdistykseltä, jonka työntekijöitä johtotiimin jäsenet ovat. Tilintarkastusyhteisö 

PricewaterhouseCoopers Oy:lle on maksettu liitetiedoissa raportoitu määrä.

Hallituksen jäsenten apurahahakemukset on arvioitu samoissa 

arviointitoimikunnissa muiden apurahahakemusten kanssa ja samoilla kriteereillä 

kuin muutkin hakemukset.

Vuonna 2023 lähipiiriin kuuluvien henkilöiden johtamille tutkimusryhmille maksettiin 

apurahoja seuraavasti:

1. Hallituksen jäsen, professori Klaus Eleniukselle myönnettiin 225 000 euron 

suuruinen apuraha vuonna 2023. Siitä ei maksettu mitään vuonna 2023. 

Eleniukselle maksettiin vuonna 2020 myönnetystä 300 000 euron suuruisesta 

apurahasta 50 000 euroa vuonna 2023.
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2. Hallituksen puheenjohtaja, akateemikko Sirpa Jalkaselle myönnettiin 300 000 

euron suuruinen apuraha vuonna 2023. Siitä ei maksettu mitään vuonna 2023. 

Jalkaselle maksettiin vuonna 2020 myönnetyistä 300 000 euron suuruisesta 

apurahasta 50 000 euroa vuonna 2023.

3. Dosentti Maija Hollménille, joka on hallituksen puheenjohtaja Sirpa Jalkasen 

lähipiiriä, maksettiin vuonna 2022 myönnetystä 140 000 euron suuruisesta 

apurahasta 70 000 euroa vuonna 2023.

4. Dosentti Katriina Jalkaselle (Peltola), joka on hallituksen puheenjohtaja Sirpa 

Jalkasen lähipiiriä, myönnettiin 300 000 euron suuruinen apuraha vuonna 2023. 

Siitä ei maksettu mitään vuonna 2023.

Apurahan saajien joukossa ei ollut tilintarkastajan eikä Syöpäsäätiön johtotiimin 

jäsenten perheenjäseniä tai muita lähisukulaisia.

Lähipiiriin kuuluvat henkilöt ovat vuonna 2023 lahjoittaneet Syöpäsäätiölle 

yhteensä 366 euroa.

Hallituksen jäsenille on maksettu tilikaudella matkakorvauksia, kilometrikorvauksia ja 

majoituskuluja yhteensä 4741 euroa.

Lähipiiriin kuuluville maksettiin joululahja- ja merkkipäivämuistamisia 1119 euron 

arvosta.
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Hallitus, tilintarkastaja ja 
toimihenkilöt
 

Säätiön hallitukseen ovat kuuluneet Sirpa Jalkanen puheenjohtajana, Eero Kasanen 

varapuheenjohtajana ja Klaus Elenius, Petri Koivunen, Liisa Sailas, Sari Sarkomaa, 

Tuula Tamminen, Kari Varkila, Kalervo Väänänen ja Tuula von Zweygbergk jäseninä. 

Hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita. Hallitus piti yhdeksän kokousta.

Tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy ja 

vastuullisena tilintarkastajana KHT Miikka Vinnikainen.

Säätiön palveluksessa ei ole omaa henkilökuntaa, ja siksi Suomen 

Syöpäyhdistyksen henkilökunta huolehtii säätiön tehtävien hoitamisesta. Säätiön 

pääsihteerinä on toiminut patologian erikoislääkäri, LT Juha Pekka Turunen. 

Säätiö on linjannut yhteistoiminnan periaatteista yhdistyksen kanssa erillisellä 

hallintopalvelusopimuksella.

Pääsihteeri Juha Pekka Turunen työntekijöiden kanssa Unioninkadulla syksyllä 2023. 
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Suomen Syöpäyhdistyksen hallinnon henkilöstö vastaa myös Syöpäsäätiön 

hallinnon tehtävien hoitamisesta. Hoidettaviin tehtäviin sisältyvät apurahaprosessin 

hoitaminen ja toteuttaminen, taloushallintopalveluiden tuottaminen, 

testamenttiasioiden hoito, henkilöstöhallinnon palvelut sekä IT- ja tietoturva-

asioiden hoito.

Myös kansainvälinen toiminta sekä yhteistyöverkostot syövänhoidon ja -tutkimuksen 

kentällä kuuluvat hallinnon tehtäviin. Suomen Syöpäyhdistys veloitti Syöpäsäätiöltä 

774 000 euroa (562 000 euroa vuonna 2022) hallinnon palkka- ja muita kuluja. 

Säätiöltä veloitettiin työvaliokunnan vahvistaman aiheuttamisperiaatteen 

mukaisesti osuus pääsihteerin, talous- ja hallintojohtajan, viestintäjohtajan, 

talouden (neljä henkilöä) ja hallinnon (neljä henkilöä) työpanoksesta ja pieni osuus 

terveysosaston johtajan työpanoksesta.

Varainhankinnan henkilöstön palkkakulut veloitettiin kokonaisuudessaan 

Syöpäsäätiöltä. Syöpäsäätiön varainhankinnan henkilöstökulut olivat 950 727 

euroa (859 021 euroa vuonna 2022).

Oleelliset tapahtumat tilikauden 
päättymisen jälkeen ja arvio 
tulevasta kehityksestä

Säätiö on strategiassaan päättänyt lisätä apurahoihin käytettävää 

avustussummaa. Syöpäsäätiön asema syöpätutkimuksen rahoittajana on 

korostunut, koska julkinen rahoitus terveysalan tieteelliseen tutkimukseen on 

pienentynyt. Syöpätutkijoiden mahdollisuudet rahoituksen saamiseen ovat 

kiristyneet. Strategisena tavoitteena on syöpätutkimuksen tason parantaminen 

Suomessa ja Syöpäsäätiön vuosittaisen apurahasumman kasvattaminen pysyvästi 

yli 7,5 miljoonaan euroon. Tätä tavoitetta vahvistetaan jatkossa myös erilaisilla 

tutkimusyhteistyösopimuksilla alan toimijoiden kanssa.

Syöpätutkimuksen vahvistamista tuetaan varainhankinnan kasvutavoitteilla sekä 

sijoitusomaisuuden ja varainhoidon pitkäjänteisellä suunnittelulla. Tavoitteena 
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on jättää osa sijoitusomaisuuden tuotoista ja 

testamenttilahjoituksista kasvattamaan säätiön 

pääomaa. Tämän ansiosta hyvin pitkällä aikavälillä 

säätiön menoista nykyistä suurempi osa voidaan 

kattaa sijoitusomaisuuden tuotoilla.

Syöpäsäätiö on kehittänyt määrätietoisesti 

aktiivista varainhankintaansa ja sen tuotto 

on kasvanut vuosi vuodelta. Roosa nauha 

-keräys on ollut monena vuotena halutuin 

lahjoituskohde ja jatkossa vahvistetaan myös 

muita kampanjamuotoja. Säätiö tavoittelee erityisesti kuukausilahjoittajien määrän 

kasvattamista ja sitouttamista. Asiakkuuksien hoitaminen on Syöpäsäätiön 

toiminnassa entistä tärkeämpää ja siihen panostetaan jatkossakin.

Testamenttilahjoitusten määrä ja tuotto on pysynyt korkealla tasolla, vaikka yhä 

useampi hyväntekeväisyysorganisaatio viestii aktiivisesti testamenttilahjoittamisesta. 

Syöpäsäätiö jatkaa maltillista markkinointiviestintäänsä mahdollisille 

testamenttilahjoittajille. Tärkeimmät syyt lahjoitusten tekemiseen Syöpäsäätiölle 

ovat sen hyvä maine ja se, että syöpäsairaudet koskettavat yleisyytensä vuoksi lähes 

kaikkia ihmisiä.

Vuoden 2024 alussa sijoittajien tunnelmia ovat piristäneet inflaation heikkeneminen 

ja osakekurssien alkanut nousu vuoden 2023 loppupuolella. Jatkossa kurssikehitystä 

ohjaavat talous- ja inflaationäkymän muutokset sekä tulosennusteiden kehitys.

Säätiön toiminnassa suurimmat tunnistetut epävarmuustekijät liittyvätkin 

inflaatioon, mahdolliseen taantumaan ja geopoliittisten jännitteiden kasvuun. Nämä 

voivat pitkittyessään vaikuttaa negatiivisesti varainhankinnan tuottokehitykseen 

yksityislahjoitusten ja yrityskumppanuuksien määrään ja sijoitustoiminnan tulokseen.

Apurahoihin 
käytettävää 

avustussummaa 
lisätään
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Apurahoja 
myönnettiin 

yhteensä : 175 kpl,  
7 578 395 euroa

Vuonna 2023 myönnetyt 
tutkimus- ja väitöskirja- 
apurahat 
 
 

Syöpätutkimusrahasto sidottu 
-rahaston suurapuraha (450 000 €)

• LT Sakari Vanharanta (Helsingin yliopisto) ja 

tutkimusryhmä, 450 000 €, Transcriptional lineage 

factors in renal cancer maintenance. 3-vuotinen 

suurapuraha.

Roosa nauha -rahaston 
suurapurahat (750 000 €)

• LT, akatemiaprofessori Lauri Aaltonen (Helsingin 

yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

450 000 €, HAIRLESS GENE AND VITAMIN D 

RECEPTOR IN REGULATION OF MYC AND GENESIS OF 

COLORECTAL CANCER. 3-vuotinen suurapuraha.

• FINPROVE-verkosto/dosentti Katriina Jalkanen 

(Peltola) (Helsingin yliopisto,  

HUS Syöpäkeskus) ja tutkimusryhmä, 300 000 €, 

Molecular biomarkers for patients receiving targeted 

cancer treatments in the FINPROVE – trial. 3-vuotinen 

suurapuraha.
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Tutkimusapurahat ja väitöskirja-apurahat 

Roosa nauha –rahasto (2 768 002 €)
• Professori, PhD Tero Aittokallio (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 168 000 €, 

Drug response modelling: reproducibility, prediction and clinical translation. 

3-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• FT, dosentti Ahti Anttila (Suomen syöpärekisteri) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

Assessing the validity of human papillomavirus genotyping in population-based 

cervical cancer screening with a unique randomized trial cohort -. 1-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• Dosentti Otso Arponen (Tampereen yliopistollinen sairaala) ja tutkimusryhmä, 

50 000 €, Artificial intelligence tools for mammogram-based breast cancer risk 

estimation – Tekoäly mammografiapohjaisessa rintasyöpäriskin arvioimisessa. 

1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Dosentti Päivi Auvinen (Itä-Suomen yliopisto, KYS) ja tutkimusryhmä, 50 000 €,  

Analyzing Tumor-Immune Micro-environment of Breast Cancer through 

Automated Quantification of Tumor-Infiltrating Lymphocytes and Tumor-

Associated Macrophages on Whole-Slide Images: A Prognostic Study. 1-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• Apulaisprof. (tenure, associate professor) Peter Boström (Turun yliopisto, Tyks) ja 

tutkimusryhmä, 150 000 €, Understanding the impact of gut microbiota signature 

on prostate metabolism and on individual prostate cancer risk – PROMIC-study. 

2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• LT, dosentti Eero Castrén (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

Modulators of neuronal plasticity for brain tumor cell reprogramming.  

1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• LT, dosentti Anniina Färkkilä (Helsingin yliopisto, Helsingin ja Uudenmaan 

Sairaanhoitopiiri) ja tutkimusryhmä, 225 000 €, Precision oncology of spatial 

immune escape mechanisms in ovarian cancer. 3- vuotiseen tutkimustyöhön.

• FT Johanna Ivaska (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 300 000 €, Cell 

plasticity and spatial signalling in cancer invasion and metastasis. 3-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• Professori Juha Klefström (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 225 000 €, 

MITOCHONDRIAL MECHANISMS OF MYC-DEPENDENT CELL DEATH. 3-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• MD, PhD, dosentti, specialist in Oncology Jussi Koivunen (Oulun yliopisto) ja 

tutkimusryhmä, 50 000 €, Improving Lung Cancer Outcomes. 1-vuotiseen 

tutkimustyöhön.
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• Professori Outi Kuittinen (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

TOWARD IMPROVED OUTCOME IN T-CELL LYMPHOMAS BY PERSONALIZING 

THE DIAGNOSTICS AND TREATMENT ACCORDING TO TUMOR GENETICS. 

1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Dosentti Leena Latonen (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

Targeting drug-induced selection pressure on RNA processing routes in prostate 

cancer. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• PhD Jette Lengefeld (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Influence 

of cellular size-scaling on oncogenic mechanisms in lymphoblastic and myeloid 

leukemia. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• LT, dosentti Tuomas Mirtti (Helsingin yliopisto, HUS) ja tutkimusryhmä,  

300 000 €, Multiparametric prostate cancer precision diagnostics.  

3-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Päivi Ojala (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

Improving Efficacy and Safety of Chimeric Antigen Receptor (CAR) T cell therapy. 

1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• MD PhD, professori Päivi Peltomäki (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

100 002 €, Molecular alterations in normal tissues and precursor lesions in 

individuals with hereditary cancer predisposition. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• LKT, professori Juha Tuomas Kalervo Peltonen (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 

50 000 €, Cancer risk factors and consequences of cancer diagnosis in. 

1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Dosentti Emilia Peuhu (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Uncovering 

diagnostic biomarkers and molecular features in breast carcinoma in situ 

(NEODUCT). 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• MD, PhD Kalle Saksela (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Improved 

targeting of CAR-T cell therapy for solid cancers. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori, HLT, EHL Tuula Salo (Helsingin yliopisto, Oulun yliopisto) ja 

tutkimusryhmä, 225 000 €, Novel Solutions for Challenges of Oral Cancer 

Diagnostics and Treatment. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Dosentti Hanna Seppänen (Helsingin yliopisto, HUS ja HY) ja tutkimusryhmä, 

150 000 €, Pancreatic cancer research – toward better survival. 2-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• Professori Pekka Taimen (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Patient-

derived Cell Lines and Steroid Profiling for Improved Stratification of Bladder 

Cancer. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• MD, PhD Anni Virtanen (Helsingin yliopisto, HUS Diagnostic Center) ja 

tutkimusryhmä, 50 000 €, Comprehensive characterization of mesenchymal type 

carcinomas as a novel ovarian cancer entity. 1- vuotiseen tutkimustyöhön.
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• Professori Gonghong Wei (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 225 000 €, 

Proteocistromic characterization of transcription factors for understanding 

prostate cancer risk and progression. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

Syöpätutkimusrahasto vapaa (300 000 €)
• Professori, akateemikko Sirpa Jalkanen (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

300 000 €, New Tools to Target Lymphatics and Prevent Cancer Growth and 

Spread: cross-talk between cancer and host. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

Aune Ester ja Karl Hjalmar Winbergin rahasto (910 782 €)
• Professor and Head of Drug Research Program Vincenzo Cerullo (Helsingin 

yliopisto) ja tutkimusryhmä, 225 000 €, Reshaping host immunity by time 

restricted feeding to enhance precision oncolytic immunotherapy expressing a 

chimeric IgG/IgA anti-PDL1 antibody in poor immunogenic tumors. 3-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• PhD, dosentti Peter Horvath (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 225 000 €,  

Exploring Single-Cell Insights into the Spatial Molecular and Morphological 

heterogeneity of Cancers. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Pekka Katajisto (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 235 782 €, Stem 

cell mechanisms of clonal dynamics in tumorigenesis. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Lea Sistonen (Åbo Akademi) ja tutkimusryhmä, 225 000 €, 

Pharmacologic Strategy for Targeting the Main Oncoproteins and Defense 

Systems of HPV-Driven Cancers. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

LASTEN SYÖPÄRAHASTO Emilia Heinosen muistoksi (50 000 €)
• PhD, dosentti Vilja Pietiäinen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, A 

comprehensive omics- blueprint to unravel personalized drug vulnerabilities in 

pediatric solid tumors. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

Maire ja Erik Sylvinin rahasto (50 000 €)
• Professori Katri Pylkäs (Oulun yliopisto, NordLab Oulu) ja tutkimusryhmä,  

50 000 €, Decoding the molecular genetics and biology of inherited breast cancer 

susceptibility. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.
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Juhlatoimikunnan rahasto (24 000 €)
• FT Jarmo Ritari (SPR Veripalvelu) ja tutkimusryhmä, 24 000 €, Prediction of 

complications of allogeneic hematopoietic stem cell transplantation by genomic 

matching of donors and patients. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

Matti Koposen rahasto (4 000 €)
• MD, MPH Jad Abuhamed (Tampereen yliopisto), 4 000 €, Risk factors for tumors 

of the brain in children. Lasten aivokasvainten riskitekijät

Syöpäsäätiön käyttörahasto (1 739 099 €)
• Dr. Matjaz Barboric (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

Combinatorial targeting of transcription apparatus in cancer. 1-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• Professor George Bova (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

FINICAN: On track to FINIshCANcer worry by leveraging and anticipating cancer 

evolution. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• FT Heidi Haikala (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, The real-

world benefits and cost- effectiveness of organ-on-a-chip based. 1-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• Professori, LT, dosentti Akseli Hemminki (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 

50 000 €, Ovarian cancer immunotherapy with an oncolytic adenovirus and 

checkpoint inhibition: Biological analyses of patient samples from a phase 1 

clinical trial. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Juha Huiskonen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

Mechanism of antagonist binding to TRPA1 calcium channel – an emerging drug 

target in cancers. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Dosentti (Faculty of Medicine), PhD Harri Itkonen (Helsingin yliopisto) ja 

tutkimusryhmä, 50 000 €, Loss of CDK12 results in acquired sensitivity to 

targeted therapies. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• M.D., Ph.D., professori Olli Kallioniemi (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 

50 000 €, Tailored Prostate Cancer Treatment Through Targeting Interacting 

Pathways Between Cancer Cells and Fibroblasts. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Apulaisprofessori Liisa Kauppi (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, 

Shoot the right target – tumor functional profiling to uncover synthetic lethality. 

2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Joonas Kauppila (Oulun yliopisto, Suomen yliopistosairaalat) ja 

tutkimusryhmä, 50 000 €, A nationwide effort to reduce complications in 

esophageal and gastric cancer surgery. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• EL, dosentti Mika Kontro (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 
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Targeting drug resistance in TP53- mutated myeloid malignancies. 1-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• Dosentti Matti Osmo Antero Lehtinen (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

75 000 €, Cervical neoplasia triage by HPV vaccine-induced antibody level & 

lesional methylation. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• LKT, professori Ilmo Leivo (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, New 

era in diagnosis and prognostication of head and neck cancer. 2-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• LT, dosentti Anna-Liisa Levonen-Harju (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 

50 000 €, The role of NRF2 in tumor immunity. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Tkt Harri Lähdesmäki (Aalto-yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

Computational methods for predicting interactions between cancer-associated 

(neo)antigens and T cell receptors. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Jorma Palvimo (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

The role of PARP1 in the function of androgen receptor in prostate cancer cells. 

1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Kimmo Porkka (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 

€, CanSWARM: Distributed deep learning network of predictive models for 

precision oncology. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• FT, dosentti Matti Poutanen (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €,  

Identification of novel prognostic biomarkers and drug targets for 

prostate cancer by multiomic analyses by steroidomic, transcriptomic and 

epitranscriptomic profiling. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Ari Ristimäki (Helsingin yliopisto, HUS Diagnostiikkakeskus / 

Patologia) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Improved molecular subtyping of 

colorectal cancer. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• PhD, professori Pipsa Saharinen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

50 000 €, Unraveling Vascular Niche Dynamics in Driving Lung Metastasis. 

1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Dosentti Mirkka Sarparanta (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 49 999 €, 

Poly(2-oxazoline) block copolymer stars as scaffolds for multivalent radioligands 

for cancer theranostics. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Dosentti Heikki Seikkula (Keski-Suomen keskussairaala, Sairaala Nova, Keski-

Suomen hyvinvointialue) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Transdermal estradiol 

and exercise in mitigating adverse effects of androgen deprivation therapy 

for prostate cancer radiation therapy (ESTRACISE): Randomized controlled 

trial, Iholle annosteltava estradioli ja liikunta eturauhassyövän hormonaalisen 

hoidon haittavaikutusten vähentämisessä sädehoidon yhteydessä (ESTRACISE): 

satunnaistettu kontrolloitu tutkimus. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• LKT, professori Olli Silvennoinen (Tampereen yliopisto, Helsingin yliopisto) ja 
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tutkimusryhmä, 50 000 €, MOLECULAR BASIS OF JAK2 ACTIVATION AND 

INHIBITOR SPECIFICITY IN HEMATOLOGICAL MALIGNANCIES. 1-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• Adjunct Professor (Docent) Wujun Xu (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

50 000 €, Bioinspired nanoparticles for personalized antitumor vaccines  

(In English);. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori PhD Minna-Liisa Änkö (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

120 100 €, The role of platelet RNA in the molecular pathogenesis of colorectal 

cancer. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• M.Sc. Simon Andersson (Helsingin yliopisto), 4 000 €, The role of alpha-

ketoglutarate in gastrointestinal tumorigenesis and chemoprotection

• MSc Valeria Ariotta (Helsingin yliopisto), 4 000 €, AI-Powered Exploration 

of Histology and Genomics in High- Grade Serous Carcinoma: Decoding 

Heterogeneity and Microenvironment

• PhD Student Saru Basnet (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Novel immunotherapy 

with oncolytic adenoviruses coding for bispecific T cell engagers to overcome 

current obstacles in solid tumor

• MSc Hannes Frederik Bode (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Epigenetics of hereditary 

and environmental risk factors for breast cancer in cancer-discordant twin pairs

• PhD Yingjia Chen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, In English: Prediction of cancer-

selective drug combinations for acute myeloid leukemia (AML) with single-cell 

RNA sequencing and drug-target networks

• Dentist – Master’s Degree in Dentistry Amr Elseragy (Oulun yliopisto), 4 000 €, 

Promising New Predictive markers and Potential Therapeutic Targets

• M.Sc. Nebeyu Gizaw (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Targeting PROX1 transcription 

factor and it’s downstream signaling as a novel therapeutic approach for 

rhabdomyosarcoma.

• MSc Aishwarya Gondane (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Dynamic interactome of 

RNA polymerase II dictates the fate of mRNA

• LL Olli Haltia (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Care pathways in palliative care of 

cancer

• LK Minna Elina Harmanen (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, Changing prognosis of 

mantle cell lymphoma: Retrospective study on treatment, survival and prognostic 

factors

• LL, DI Veli-Matti Isoviita (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Methods for automating 

clinical data management and data utilization in the prospective ovarian 

carcinoma cohort of the DECIDER project

• FM Joonas Jukonen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, The role of MMP16 in 

aggressive melanomas bypassing sentinel lymph nodes
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• MD, PhD-student Ilja Kalashnikov (ent. Nystrand) (Helsingin yliopisto), 4 000 €, 

In-depth epidemiological, molecular, and genetic characterization of nodular 

lymphocyte-predominant Hodgkin´s lymphoma and T- cell/histiocyte rich large 

B-cell lymphoma

• FM Henna Kasanen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, The effects of novel immune 

checkpoint inhibitors on melanoma patient’s immune system

• DI Antti Kiviaho (Tampereen yliopisto), 4 000 €, Spatially resolved, integrative 

high-throughput sequencing data analysis of prostate cancer initiation and 

progression

• MSc Tatiana Kudling (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Evaluation of the systemic 

oncolytic virotherapy efficacy to enhance checkpoint blockade in an 

immunocompetent fully permissive orthotopic murine model of non-small cell lung 

cancer.

• MSc Timo Kumpula (Oulun yliopisto), 4 000 €, The role of rare copy number 

variants and other candidate alleles in hereditary breast cancer susceptibility

• LL Atte Lahtinen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Germline variants in severe 

hematological diseases and their effect on hematopoietic stem cell 

transplantation outcomes and comorbidities

• LL Matti Laitamäki (Tampereen yliopisto), 4 000 €, Treatment, quality of life and 

predictability of treatment with palliative gastroenterological surgery patients

• FM Toni Lemmetyinen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Role of Gdnf-Ret-serotonin 

axis in regulation of intestinal stem cells and neuroendocrine tumors

• DI Kaisa Liimatainen (Tampereen yliopisto), 4 000 €, Biomedical image stack 

analysis using machine learning and virtual reality

• FM Olli Metsälä (Turun yliopisto), 4 000 €, ANO7 in the spotlight: Unveiling its 

prostate expression and prostate cancer implications

• LL Pietari Mäkelä (Turun yliopisto), 4 000 €, MRI findings after transurethral 

ultrasound ablation of the prostate

• LL, LuK Linda Nissi (Turun yliopisto), 4 000 €, SLC7A11/ xCT protein as a Predictive 

Biomarker for Survival and Recurrence after Head and Neck Squamous Cell 

Carcinoma

• LL Antti Nummi (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Tolerability and efficacy of bacillus 

Calmette-Guerin (BCG) instillations for non-muscle-invasive bladder cancer – 

Retrospective analysis and risk assessment modeling using artificial intelligence

• LCG Fernando Perez-Villatoro (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Tumoral 

microenvironment and genomic biomarkers for precision oncology in ovarian cancer.

• MSc Nataliia Petruk (Turun yliopisto), 4 000 €, CD73 and nitrogen-containing 

bisphosphonates in triple- negative breast cancer.

• Mr. Swapnil Potdar (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Bioinformatics methods for 

drug screening and drug repurposing in functional precision medicine for cancer 

patients.
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• FM Pia Roering (Turun yliopisto), 4 000 €, Novel therapy targets and biomarkers 

for chemotherapy resistant high grade serous ovarian carcinoma (HGSOC)

• FM Maritta Räisänen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, The role of genome regulation 

in tumorigenesis

• FM Mariel Savelius (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Harnessing pro-apoptotic 

actions of metformin in novel combination therapeutic approaches for MYC-high 

breast cancer

• FM Anette Schmidt (Oulun yliopisto), 4 000 €, Dissassembly of a6b4 integrin-

mediated hemidesmosomes leads to nuclear softening in early stages of prostate 

cancer progression.

• MSc Aurora Taira (Helsingin yliopisto), 4 000 €, The role and regulation of DNA 

methylation in cancer, DNA:n metylaation säätely ja merkitys syövissä, niiden 

kehityksessä ja hoidossa

• MSc Dimitrios Tsallos (Helsingin yliopisto), 4 000 €, EN: Precision in Treatments for 

Haematologic Malignancies through Translational research and clinical insights

• MSc Tytti-Maria Uurasmaa (Turun yliopisto), 4 000 €, Liikunnan vaikutukset 

tuumorin kasvuun ja kemoterapian aiheuttamaan kardiotoksisuuteen 

rintasyövässä; taustalla olevat muutokset verenvirtauksessa ja metaboliassa

• PhD Meng Wang (Turun yliopisto), 4 000 €, Development of an unprecedented 

immunocompetent pre-clinical model for immunotherapy research of uveal 

melanoma

Testamenttisaannoilla myönnetyt apurahat

Inkeri Manninen (225 000 €)
• LT, professori Klaus Elenius (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 225 000 €, 

ERBB3 Dimerization as a Target for Cancer Drug Development. 3-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

Ritva Pesonen (50 000 €)
• PhD, Docent Kirsi Rautajoki (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

Spatial regulation of antigen presenting cells in diffuse astrocytoma. 1-vuotiseen 

tutkimustyöhön.
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Matti Ruusala (50 000 €)
• PhD Arafath Kaja Najumudeen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

A novel precision preclinical mouse model to uncover the heterogeneity of KRAS 

mutations in cancer (PanKRAS). 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

Kaisa Kauppinen-Toropainen (100 000 €)
• Professori Tiina Saarto (Helsingin yliopisto, HUS) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

Palliative care and the utilization of healthcare and social services at the end of 

life in Finland: a nationwide study. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Associate Prof, Docent, PhD Guillaume Jacquemet (Åbo Akademi, Turku 

Bioscience) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Deciphering the mechanisms 

of pancreatic cancer metastasis – continuation (PanMet). 1-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

Lisäksi Syöpäsäätiön kautta on jaettu  
seuraava apuraha (4 000 €) 

Urho Känkäsen säätiön apuraha syöpätutkimukseen (4 000 €)
• LL Raila Aro (Oulun yliopisto), 4 000 €, The effects of colorectal cancer 

(CRC) -related sarcopenia and myosteatosis on CRC patients survival and 

postoperative outcomes, association on systemic inflammation and the impact of 

perioperative nutritional support on colon cancer patients prognosis 

Matka-apurahat
 
Kauppaneuvos Satu Tiivolan rahasto (6 400 €)

• LT Olli Dufva, Norja 700 €

• PhD Sushmita Katuwal, Italy 900 € 

• PhD He Liye, Japan 1 500 €

• FT Anna Tervasmäki, Skotlanti 900 €

• Diplomi-insinööri Maija Vahteristo, Yhdysvallat 1 500 € 

• PhD Sadia Zafar, Italy 900 €
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Syöpäsäätiön käyttörahasto (68 455 €)
• PhD Rasheed Omobolaji Alabi,  

Slovenia 900 €

• FM Sanni Alve, USA 1 500 €

• FM Johanna Anttila, Lausanne,  

Sveitsi 900 € 

• Dosentti Eeva Auvinen, USA 1 500 €

• MD, PhD Shady Awad, France 900 € 

• PhD Hamid Behravan, USA 1 500 € 

• MSc / FM Jonas Bouhlal, Norja 700 € 

• LK Jefim Brodkin, Espanja 900 €

• PhD Oxana Denisova, Denmark 700 € 

• MSc Alice Dini, United Kingdom 900 €

• MSc Annalena Dittmann, United States 

of America 1 500 € 

• PhD Sini Eerola, USA 1 500 €

• PhD Nikhil Gupta, Italy 900 € 

• FT Helka Göös, Norja 700 €

• FT Teemu Haikarainen, Espanja 900 € 

• FT Laura Hakanpää, Yhdysvallat  

1 500 € 

• FT Sanna Heikkinen, Irlanti 900 €

• PhD Khirul Islam, USA 1 500 €

• Dosentti Harri Itkonen, USA 1 500 € 

• FT Tiina Jokela, Italia 900 €

• FM Kirsi Kainulainen, Italia 900 €

• MD, PhD-student Ilja Kalashnikov,  

USA 1 500 € 

• PhD Heini Kallio, The United States  

1 500 €

• FT Roope Kallionpää, Espanja 900 €

• TtM Pauliina Kesonen, Yhdistyneet 

arabiemiirikunnat 455 € 

• Dosentti, FT Jani Keyriläinen, USA  

1 500 €

• MSc Sara Khamaiseh, USA 1 500 € 

• FT Sofia Khan, Skotlanti 900 €

• Umair Akhtar Hasan Khan, Hungary  

900 € 

• DI Antti Kiviaho, Yhdysvallat 1 500 €

• Msc Jessica Koski, Saksa 900 €

• LK Inga-Maria Launonen, USA 1 500 €

• MD Anna Laury, USA 1 500 €

• FT Laura Lehtinen, USA 1 500 €

• Dosentti Suvi-Katri Leivonen, USA 1 500 € 

• PhD Ruixian Liu, Switzerland 900 €

• LL Leo Meriranta, Sveitsi 900 €

• FT Astrid Murumägi, Yhdysvallat  

1 500 €

• FT, dosentti Taina Nieminen, Yhdysvallat 

1 500 €

• LK Ruth Nousiainen, Itävalta 800 € 

• FT Pirjo Nummela, Portugali 900 € 

• Dosentti Elisa Närvä, Italia 900 €

• Reetta Nätkin, Yhdysvallat 1 500 € 

• FM Veera Ojala, Italia 900 €

• Dosentti Saara Ollila, USA 1 500 € 

• Dr. Vinko Palada, Portugal 900 €

• Licenciate Fernando Perez-Villatoro, 

United states of America 1 500 € 

• Swapnil Potdar, USA 1 500 €

• FT, dosentti Kirsi Rilla, USA 1 500 € 

• FM Tero Sievänen, Liettua 900 € 

• FT Aino Siltari, USA 1 500 € 

• Snehadri Sinha, Austria 900 €

• Dosentti Topi Tervonen, USA 1 500 € 

• MSc Krista Tuohinto, Tansania 1 500 € 

• FM Katri Vaparanta, Kroatia 900 €

• LL Sini Vehviläinen, Ranska 900 € 

• PhD Meng Wang, USA 1 500 € 

• LT Omar Youssef, Qatar 1 500 €
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1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

VARSINAINEN TOIMINTA

Apurahat -7 578 395 -7 351 076

Tutkimuksen tuki -284 384 -298 021

Avustukset -5 705 187 -5 299 753

Säätiön hallinto

Tuotot 39 300 32 000

Kulut -1 084 528 -986 377

Tuotto- ja kulujäämä -14 613 195 -13 903 226

VARAINHANKINTA

Tuotot 18 071 471 34 252 247

Poistot -44 289 -44 289

Kulut -4 335 648 -3 612 752

Varainhankinta yhteensä 13 691 534 30 595 206

Tuotto- ja kulujäämä -921 661 16 691 979

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot 6 918 251 3 588 844

Kulut -3 995 896 -4 547 584

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 2 922 355 -958 740

Tuotto- ja kulujäämä 2 000 694 15 733 239

Yleisavustukset 900 000 800 000

Tilikauden tulos 2 900 694 16 533 239

Rahastosiirrot

Siirrot omakatteisiin rahastoihin(-)/ rahastoista(+) 11 -272 583

Siirrot muihin sidottuihin rahastoihin(-)/rahastoista(+) -259 189 -16 429 736

Tilikauden yli-/alijäämä 2 641 516 -169 081

Syöpäsäätiö sr tuloslaskelma

TILIN- 
PÄÄTÖS 
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Syöpäsäätiö sr tase
Vastaavaa

Vastattavaa

31.12.2023 31.12.2022

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat oikeudet

It-ohjelmat 119 336 163 626

Sijoitukset

Kiinteistöt 1 166 293 1 249 293

Muut osakkeet ja osuudet 78 757 086 79 923 379 70 123 799 71 373 092

Pysyvät vastaavat yhteensä 80 042 715 71 536 717

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Pitkäaikaiset

Siirtosaamiset 4 260 4260

Lyhytaikaiset

Myynnissä olevat as oy, kiinteistöt 887 000 1 062 000

Myyntisaamiset 354 541 225 479

Jaksotetut testamenttisaamiset 1 649 284 1 792 305

Muut saamiset 55 361 270 791

Siirtosaamiset 107 004 3 053 190 123 079 3 473 655

Rahat ja pankkisaamiset 13 060 397 17 307 485

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 16 117 846 20 785 399

Vastaavaa yhteensä 96 160 561 92 322 117

31.12.2023 31.12.2022

OMA PÄÄOMA

Kantapääoma 1 766 1 766

Omakatteiset rahastot 2 001 260 2 001 271

Muut sidotut rahastot 29 721 959 29 462 770

Muut vapaat rahastot 596 981 862 482

Käyttörahasto 48 105 730 48 009 310

Tilikauden yli-/alijäämä 2 641 516 -169 081

Oma pääoma yhteensä 83 069 212 80 168 518

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Maksamattomat apurahat 4 473 515 4 505 841

Lyhytaikainen

Maksamattomat apurahat 7 531 009 6 556 540

Ostovelat 522 585 926 356

Muut velat 561 096 73 843

Siirtovelat 3 144 8 617 834 91 019 7 647 758

Vieras pääoma yhteensä 13 091 349 12 153 599

Vastattavaa yhteensä 96 160 561 92 322 117
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Syöpäsäätiö sr rahoituslaskelma

2023 2022

VARSINAISEN TOIMINNAN RAHAVIRTA

Varsinaisen toiminnan tuotot 39 300 32 000

Maksetut apurahat -6 340 120 -5 448 892

Avustus Suomen Syöpäyhdistykselle -3 841 618 -3 480 000

Avustus jäsenyhdistyksille -859 269 -772 653

Muut avustukset -1 288 684 -1 345 121

Muut varsinaisen toiminnan kulut -1 084 528 -950 692

Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos 471 180 -327 265

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos -1 097 104 1 033 842

Yleisavustus 900 000 800 000

Varsinaisen toiminnan rahavirta yhteensä -13 100 844 -10 458 781

VARAINHANKINNAN RAHAVIRTA

Lahjoitukset 9 932 627 8 012 537

Testamentit 5 109 738 10 638 832

Muut tuotot 2 770 899 3 116 086

Varainhankinnan kulut -4 335 648 -3 620 364

Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos -843 862 -925 042

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 40 734 -390 805

Varainhankinnan rahavirta yhteensä 12 674 489 16 831 245

INVESTOINTIEN JA SIJOITUSTEN RAHAVIRTA

Investoinnit sijoitusomaisuuteen

Korko-, osinko- ja muut sijoitusomaisuuden tuotot 3 441 787 3 276 397

Sijoitusomaisuuden kulut -729 312 -73 867

Sijoitusomaisuuden ostot -37 099 706 -32 975 587

Sijoitusomaisuuden myynnit 30 585 029 34 435 095

Investointien rahavirta yhteensä -3 802 202 4 662 039

Rahavirta yhteensä -4 228 557 11 034 502

Rahavarat 1.1. 17 288 953 6 254 451

Rahavarojen muutos -4 228 557 11 034 502

Rahavarat 31.12. 13 060 397 17 288 953
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Sidottujen rahastojen  
tuotot ja pääomien  
käyttö tilikaudella

Kari Arto  
Suomisen  

rahasto

Roosa nauha 
-rahasto

Matti Koposen 
rahasto

Juhlatoimi-
kunnan rahasto

Maire ja Erik  
Sylvinin rahasto

Kauppaneuvos 
Satu Tiivolan 

rahasto

Svea Ahlqvists 
fond

Helvi Sylvi  
Pajunmaan  

rahasto

Woihti rahasto Syöpätutkimus-
rahasto sidottu

Aune Ester ja 
Karl Hjalmar 

Winbergin  
rahasto 

 
YHTEENSÄ

Rahaston käyttö Syöpätutkimus, 
erit. Nuoret 

henkilöt

Syöpätutki-
musta, ehkäisy, 
hoito, neuvonta 

ja tuki

Aivosyöpä-
tutkimus

Syöpä-
tutkimusta ja 
potilaiden tuki

Geenitek-
nologian ja 

solu biologian 
tutkimus

Syöpätutkimus,  
nuorten  

tutkijoiden  
matkat

Avustuksia  
syöpälapsi-poti-
laille ja perheille

Rintasyöpä-
tutkimus

Mahasyöpä-
tutkimus

Yleinensyöpä-
tutkimustyö

Kotimainen  
syöpätutkimus

Rajoitukset ja lisätiedot Vain tuoton saa 
käyttää

Koko pääoman 
saa käyttää

Pääoman saa 
käyttää v. 2025 

mennessä

Koko pääoman 
saa käyttää

Koko pääoman 
saa käyttää

Pääoman saa 
käyttää v. 2034 

mennessä

Koko pääoman 
saa käyttää

Vain tuoton saa 
käyttää

Vain tuoton saa 
käyttää

Vain tuoton saa 
käyttää

Pääoman  
saa käyttää 

vuoteen 2042 
mennessä

PÄÄOMA 1.1.2022 4 318 5 285 335 16 386 25 525 421 241 87 653 474 744 10 038 112 484 6 421 764 12 859 507

Pääoman lisäys/vähennys 218 000 17 000 000 17 218 000

Saadut lahjoitukset 1 998 658 2 760 2 001 418

Myyntituotot 2 970 903 51 890 3 022 793

Saadut korot ja osingot 173 211 413 655 1 021 16 850 3 506 18 990 402 4 499 256 871 514 380

Annetut apurahat ja  
avustukset -3 499 000 -4 000 -25 000 -120 000 -8 000 -48 000 -30 000 -500 386 -840 000 -5 074 386

Omaisuuden arvonalen-
nukset ja palautukset 0

Muut kulut -1 060 013 -19 456 -1 079 469

Pääoman lisäys/vähennys 
yhteensä 173 621 961 -3 345 11 215 -103 150 -4 494 188 990 402 -25 501 -243 515 16 160 000 16 602 736

PÄÄOMA 31.12.2022 4 491 5 907 296 13 041 36 740 318 091 83 159 663 734 10 440 86 983 6 178 249 16 160 000 29 462 770

PÄÄOMA 1.1.2023 4 491 5 907 296 13 041 36 740 318 091 83 159 663 734 10 440 86 983 6 178 249 16 160 000 29 462 770

Pääoman lisäys/vähennys 0

Saadut lahjoitukset 2 677 921 30 22 000 2 699 951

Myyntituotot 2 655 911 12 501 2 668 412

Saadut korot ja osingot 180 236 292 522 1 470 12 724 3 326 26 549 418 3 479 247 130 646 400 1 178 489

Annetut apurahat ja  
avustukset -3 518 002 -4 000 -24 000 -50 000 -6 400 -36 000 -450 000 -910 782 -4 999 184

Omaisuuden arvonalen-
nukset ja palautukset 0

Muut kulut -1 284 549 -4 471 -1 289 019

Pääoman lisäys/ 
vähennys yhteensä 180 767 573 -3 478 -14 470 -37 276 -3 074 12 549 418 3 479 -202 870 -264 382 258 649

PÄÄOMA 31.12.2023 4 670 6 674 872 9 564 22 811 280 814 80 086 676 283 10 858 90 462 5 975 380 15 895 618 29 721 959

Syöpäsäätiö sr rahastot
Muut sidotut rahastot
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Omakatteiset rahastot       
 
Sidottujen rahastojen  
tuotot ja pääomien  
käyttö tilikaudella

Eeva Rastaan 
rahasto

Kauppaneuvos N.A. 
Etolan rahasto

Lasten 
Syöpärahasto Emilia 
Heinosen muistoksi

Elsa Luukkaisen 
rahasto

Lasse Aallon rahasto Bengt och Rabbe 
Ekmans fond

Eero ja Irja Rankin 
rahasto YHTEENSÄ

Rahaston pääomilla  
tuetaan

Avustuksia 
HUS-alueen 

syöpäpotilaille

Saattohoito-
potilaiden   

tutkimuksen ja 
hoidon tukeminen 

Terhosäätiössä

Lasten kiinteiden 
kasvaimien tutkimus

Ikääntyvien 
syöpäpotilaiden 
hoito ja lasten 

sydäntautien hoito

Yleinen 
syöpätutkimus

Yleinen 
syöpätutkimus

Lasten 
syöpätutkimus

Rajoitukset ja lisätiedot Vain tuoton saa 
käyttää, oma 

hoitokunta

Vain tuoton saa 
käyttää, oma 

hoitokunta

Vain tuoton saa 
käyttää

Pääoman saa 
käyttää vasta 

perustajan 
kuoleman jälkeen

Vain tuoton saa 
käyttää

Pääoman
saa käyttää

PÄÄOMA 1.1.2022 115 640 150 598 367 877 749 418 16 569 174 588 154 000 1 728 688

Pääoman lisäys/vähennys 312 418 312 418

Saadut lahjoitukset 0

Myyntituotot 0

Saadut korot ja osingot 4 626 6 024 14 715 29 977 663 6 984 6 160 69 148

Annetut apurahat ja  
avustukset

-29 500 -17 233 -8 000 -54 733

Omaisuuden arvonalennukset ja palautukset 0

Muut kulut -54 250 -54 250

Pääoman lisäys/vähennys yhteensä -24 874 6 024 272 883 29 977 -16 570 -1 016 6 160 272 583

PÄIVÄYS 3.12.2022 90 766 156 622 640 760 779 395 0 173 572 160 160 2 001 271

PÄÄOMA 1.1.2023 90 766 156 622 640 760 779 395 0 173 572 160 160 2 001 271

Pääoman lisäys/vähennys 0

Saadut lahjoitukset 0

Myyntituotot 0

Saadut korot ja osingot 3 631 6 265 25 630 31 176 6 943 6 406 80 051

Annetut apurahat ja avustukset -30 000 -50 000 -80 000

Omaisuuden arvonalennukset ja palautukset 0

Muut kulut -62 -62

Pääoman lisäys/vähennys yhteensä -26 369 6 265 -24 432 31 176 0 6 943 6 406 -11

PÄÄOMA 31.12.2023 64 396 162 886 616 328 810 571 0 180 514 166 566 2 001 260
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Syöpäsäätiö sr liitetiedot 31.12.2023
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

1. RAHASTOT 

Sidottu rahasto on muodostettu, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulkopuolisella tahdon-
ilmaisulla on merkittävästi rajoitettu säätiön hallintoelinten toimintavapautta varojen käyttämisen 
suhteen.

Sidottu rahasto on esitetty omakatteisena rahastona, mikäli varojen käytön rajauksen lisäksi varoja on 
edellytetty hoidettavaksi erillään muista varoista.
Sidottujen rahastojen varojen käyttö sekä näiden realisoitumattomat ja realisoituneet
tuotot kohdistetaan rahastojen pääomaan. Siirrot sidottuihin rahastoihin sekä rahastojen käyttö esi-
tetään tilinpäätöksessä omalla rivillään ennen tilikauden ylijäämä-/alijäämäriviä.

Vapaa rahasto on muodostettu hallituksen päätöksellä lahjoittajan tahdonilmaisun varmistamiseksi. 
Rahastojen käyttö esitetään taseen oman pääoman muutoksena.

Säätiön Käyttörahasto ei ole muista rahastoista poiketen testamenttilahjoituksella perustettu rahasto 
vaan osa edellisen tilikauden voittovaroja. Käyttörahastosta myönnetyt apurahat ja avustukset näky-
vät tilikauden kuluissa ja tilikauden voitossa eikä niitä kirjata vähennyksenä rahaston pääomasta.

Rahastoille hyvitetään vuosittain hallituksen päätöksen mukainen vuotuinen korko, joka siirretään 
rahastojen pääomaan.

Pääsääntöisesti rahastot käytetään loppuun 20 v. kuluessa, mikäli lahjoittaja ei ole muuta edellyttä-
nyt. Tilinpäätöksen liitetietona esitetään rahastoluettelo.

2. SISÄISET SAAMISET JA VELAT 

Omakatteisten rahastojen saamiset säätiöltä ja sitä vastaava säätiön velka omakatteisille rahastoille 
on eliminoitu Kirjanpitolautakunnan lausunnon mukaisesti tilinpäätöksessä.

3. AINEETTOMAT OIKEUDET JA POISTOT

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on 
tehty käyttöönottokuukautta seuraavasta kuukaudesta lähtien.

Käyttöomaisuus ja aineettomat oikeudet on aktivoitu välittömään hankintamenoon, hankintamenosta 
on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Poistopohjaan on sisällytetty hankinnasta aiheutuneet 
välittömät kulut, esim. integraatiokustannukset. Poistomenettely aineettomissa oikeuksissa ja pitkä-
vaikutteisissa menoissa sekä IT-laitteissa on 5 vuoden tasapoisto ja koneissa sekä kalustossa on 25 % 
menojäännöspoisto.

4. SIJOITUSTEN ARVOSTUS 

Sijoitukset on arvostettu välittömään hankintamenoon ja testamenttilahjoituksena saadut kiinteistöt 
ja huoneisto-osakkeet perukirjan/lahjakirjan osoittamaan arvoon. Lahjoituksena
saadut pörssissä noteeratut arvopaperit on arvostettu kirjauspäivän mukaiseen arvoon. Tilinpäätök-
sessä noteeratut arvopaperit on arvostettu hankinta-arvoon tai sitä alempaan markkina-arvoon.
Tilikauden aikana arvopaperien myyntivoitot ja -tappiot kirjataan tulosvaikutteisesti. Arvonmuutos 
tehdään vain tilinpäätöksessä .

Lyhytaikaisiin saamisiin on kirjattu testamentti- tai muuna lahjoituksena Syöpäsäätiön omistukseen 
siirtyneet asunnot ja kiinteistöt, joista hallitus on tehnyt myyntipäätöksen.

Vaihtoehtoiset sijoitukset ja niiden lisäykset kirjataan hankintamenoon taseen pitkäaikaiseksi sijoituk-
seksi. Niistä saatavat korot ja tuotto-osuudet kirjataan korkotuottoihin. Pääomanpalautukset kirja-
taan alkuperäistä hankintamenoa vastaan. Kutsumaton osuus sijoituksen jäljellä olevasta sitoumuk-
sesta esitetään liitetiedoissa.
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5. APURAHAT 

Hallituksen apurahalautakunnan esityksessä myöntämät apurahat kirjataan myöntövuotena kuluksi 
ja velaksi, esittäen seuraavan vuoden aikana maksettavat apurahat lyhytaikaisina velkoina
ja myöhempinä vuosina maksettavat pitkäaikaisina velkoina. Apurahat maksetaan sovitun 
maksuaikataulun mukaisesti.

6. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 

Säätiölain edellyttämät lähipiiritapahtumat on kerrottu toimintakertomuksessa.

Kirjanpitoasetuksen mukaiset lähipiiriliiketoimet sisältyvät toimintakertomuksessa esitettyihin säätiö-
lain mukaisiin lähipiiritapahtumiin. Muita olennaisia lähipiiritapahtumia ei ole.

7. VARAINHANKINNAN LAHJOITUS- JA KERÄYSTUOTOT JA -KULUT

Varainhankinnan keräystuotot tuloutetaan kirjanpitoon suoriteperusteisesti.
Keräystoiminnan kulut kohdennetaan vastaavasti aiheuttamisperusteella ko. kampanjoille ja 
toiminnoille.

8. TESTAMENTTISAANNOT 

Säätiön hyväksi tehdyt testamenttisaannot ja kuolinpesien selvitykset hoidetaan joko oman  
taloushenkilökunnan tai ulkopuolisen juristin toimesta. Testamenttisaannoista ja niiden perusteella 
muodostetuista rahastoista pidetään erilliskirjanpitoa sekä vuosiseurantaa, joka täsmäytetään 
säännöllisesti pääkirjanpitoon.

Testamenttien tultua lainvoimaiseksi tuotot ja kulut kirjataan tuloslaskelmaan ja taseelle kirjanpitolain 
säännösten mukaisesti. Saatu testamenttiomaisuus arvostetaan pääsääntöisesti perunkirja-arvoon.

Mikäli saantoon liittyy erityisehtoja, arvioidaan rahaston perustamisen tai olemassa olevan rahastoon 
siirtämisen tarvetta. Pääsääntöisesti Syöpäsäätiö ei perusta nimikkorahastoja.

Testamenttien realisoinnissa käytetään kiinteistöjen myynnissä useampaa eri yhteistyökumppania 
ja kohteiden myynti kilpailutetaan erikseen. Säätiö pääsääntöisesti myy kaiken saamansa 
testamenttiomaisuuden pl. arvopaperit ja myyntipäätökset hyväksytään hallituksessa.
Testamenttisaannosta luopumiset käsitellään hallituksessa. Säätiö voi luopua testamentista, jos 
testamentin tahdonilmaisu ei vastaa säätiön tarkoitusta ja tehtävää tai siitä aiheutuu merkittäviä 
toiminnallisia riskejä, kuluja tai vastuita.

9. RAHOITUSLASKELMA 

Rahoituslaskelman toiminnan rahavirtaan on sisällytetty sekä varsinaiseen toimintaan so. apuraha- ja 
avustus- toimintaan liittyvät rahavirrat sekä varainhankinnan toimintaan liittyvät rahavirrat. Myös 
kyseisiin toimintoihin liittyvän käyttöpääoman muutokset ovat huomioitu toiminnan rahavirrassa.
Investointien rahavirrassa on huomioitu sijoitustoiminnan rahavirrat sekä investoinnit muuhun  
omaisuuteen.
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2023 2022
VARSINAINEN TOIMINTA
Avustukset

Suomen Syöpäyhdistykselle -2 680 000 -2 330 000
Syöpärekisterille -1 150 000 -1 150 000
Syöpätyön tuki -864 887 -772 653
Suomen Syöpäinstituutille -330 000 -330 000
Taloudellinen tuki potilaille -674 300 -717 100
Muut avustukset -6 000 -5 705 187 0 -5 299 753

-5 705 187 -5 299 753

VARAINHANKINTA
Tuotot

Roosa nauha -tuotot 5 333 832 4 969 174
Testamenttituotot 5 367 944 23 083 944
Muut lahjoitukset 7 254 706 6 106 656
Muut yritysyhteistyötuotot 114 989 18 071 471 92 473 34 252 247

Kulut
Roosa nauha -kulut -1 284 549 -1 059 869
Testamenttikulut -489 814 -503 760
Poistot -44 289 -44 289
Muut kulut -2 561 285 -4 379 937 -2 049 124 -3 657 042

Varainhankinta yhteensä 13 691 534 30 595 205

Roosa nauha -kampanjalla on rahoitettu apurahoja, jotka on esitetty varsinaisen toiminnan kuluissa. 
Tilikauden varainhankinnan tuottoihin on sisällytetty jaksotettuja testamenttisaamisia, joiden määrä 
on 1 649 284 eur. Jaksotus on tehty testamentin saatua lainvoiman.

2023 2022
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot

Korkotuotot 4 831 3 218
Osinkotuotot 389 770 257 345
Huoneisto- ja kiinteistötuotot 661 788 55 603
Huoneistojen myyntituotot 0 5 000
Arvopapereiden tuotot 2 383 866 2 925 158
Arvonpalautukset 3 476 463 312 447
Muut tuotot 1 533 6 918 251 30 073 3 588 844

Kulut
Huoneisto- ja kiinteistökulut -48 266 -46 844
Huoneistojen myyntitappiot -10 001 0
Arvopapereiden myyntitappiot -1 029 607 -1 023 336
Arvonalennukset -2 255 341 -3 476 165
Korkokulut -5 906 -1 240
Muut sijoitustoiminnan kulut -646 775 -3 995 896 0 -4 547 584

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 2 922 355 -958 740

Yleisavustukset
Avustus W. Thuringin säätiöltä 900 000 800 000

11. KOKONAISTUOTOT- JA KULUT
Kokonaistuotot 25 929 021 38 673 091
Kokonaiskulut -23 028 327 -22 139 852
Rahastosiirrot -259 178 2 641 516 -16 702 319 -169 081

10. Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot
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12. PYSYVIEN VASTAAVIEN MUUTOKSET
2023 2022

12.1. AINEETTOMAT OIKEUDET 1.1. 163 626 207 915
Lisäys 0 0
Tasapoisto -44 289 -44 289
 31.12. 119 336 163 626

12.2. KIINTEISTÖT 1.1. 1 249 293 1 002 293
Lisäys 112 000 247 000
Vähennys -195 000 0
31.12. 1 166 293 1 249 293

12.3 MUU SIJOITUS 1.1. 39 225 39 225
31.12. 39 225 39 225

12.4. MUUT OSAKKEET JA OSUUDET 1.1. 68 353 727 61 720 350

Lisäys 33 807 852 40 927 868
Vähennys -26 731 457 -30 818 028
Arvonpalautukset 3 476 463 363 644
Arvonalennukset -2 255 341 -3 840 107
31.12. 76 651 244 68 353 727

12.5. ASUNTO-OSAKKEET 1.1. 1 730 846 1 832 968
Lisäys 1 463 770 717 900
Vähennys -1 128 000 -820 022
31.12. 2 066 616 1 730 846

MUUT OSAKKEET JA OSUUDET YHTEENSÄ 78 757 086 70 123 799

Syöpäsäätiön lahjoituksina saamiin asuntoihin ja kiinteistöihin liittyy elinikäisiä asumisoikeuksia tai 
pitkiä vuokrasopimuksia, jotka rajoittavat niiden myyntiä. Asunto-osakkeisiin liittyy taloyhtiölainoja  
3 125 eur. Asuntojen tasearvo on yhteensä 236 750 eur.

Tilikauden 2023 aikana pääomasijoituksiin tehdyt sitoumukset on kirjattu hankinta-arvoltaan 
osakkeisiin ja osuuksiin. Yhteensä sitoumuksia on tehty 11 600 000 eur.
Kutsumaton osuus sitoumuksen määrästä on 6 819 228 eur.

13. ARVOPAPEREIDEN JA MUIDEN SIJOITUSTEN JÄLLEENHANKINTAHINTOJEN 
JA HANKINTAMENOJEN EROTUS

2023 2022
MUUT OSAKKEET JA OSUUDET
Kirjanpitoarvo
Osake- ja rahastosijoitukset 71 870 472 65 455 673
Voitonjakolainat/Velka -ja pääomasijoitukset 4 780 772 2 898 054
Kirjanpitoarvo yhteensä 76 651 244 68 353 727

Markkina-arvo
Osake- ja rahastosijoitukset 78 192 157 70 599 859
Voitonjakolainat/Velka -ja pääomasijoitukset 4 770 486 2 989 926
Markkina-arvo yhteensä 82 962 643 73 589 785

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot
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2023 2022

KANTAPÄÄOMA 1.1. 1 766 1766
Kantapääoma 31.12. 1 766 1766

OMAKATTEISET RAHASTOT 1.1. 2 001 271 1 728 688
Lisäykset 80 051 327 316
Vähennykset -80 062 -54 733
Omakatteiset rahastot 31.12. 2 001 260 2 001 271

MUUT SIDOTUT RAHASTOT 1.1. 29 462 770 12 859 507
Lisäykset 5 258 373 21 607 629
Vähennykset -4 999 184 -5 004 656
Muut sidotut rahastot 31.12. 29 721 959 29 462 770

MUUT VAPAAT RAHASTOT 1.1. 862 482 1 117 771

Lisäykset 34 499 44 711

Siirto käyttörahastoon -300 000 -300 000

Muut vapaat rahastot 31.12. 596 981 862 482

KÄYTTÖRAHASTO 1.1. 47 840 229 47 927 021
Siirto vapaat rahastot 300 000 300 000
Sisäinen korko -34 499 -44 711
Rahaston vähennys 0 -173 000
Tilikauden yli/alijäämä 2 641 516 -169 081
Käyttörahasto 31.12. 50 747 246 47 840 229

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

15. OMAN PÄÄOMAN JA SIDOTTUJEN RAHASTOJEN MUUTOKSET

14. SAAMISET
2023 2022

14.1 MUUT SAAMISET
Saamiset Suomen Syöpäyhdistykseltä 16 386 270 842
Muut saamiset 38 975 0

55 361 270 842

14.2 JAKSOTETUT TESTAMENTTISAAMISET
Jaksotetut testamenttisaamiset 30 000 39 165
Jaksotetut testamenttituotot, asunnot 0 295 000
Jaksotetut testamenttituotot, kiinteistöt 488 550 114 000
Jaksotetut testamenttituotot, rahavarat 1 080 734 1 262 452
Jaksotetut testamenttituotot, arvopaperit 50 000  81 689
Jaksotetut testamenttisaamiset yhteensä 1 649 284 1 792 305
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2023 2022
Tilintarkastus 56 281 48 995

Viranomaisraportit 3 151 4 427

Muut palvelut 645 0

17. HENKILÖSTÖ

19. VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA TASEEN ULKOPUOLISET JÄRJESTELYT

20. VUOKRASOPIMUKSET

18. TILINTARKASTUSPALKKIOT

Säätiöllä ei ole omaa palkattua henkilökuntaa. Suomen Syöpäyhdistys veloittaa Syöpäsäätiöltä sen 
tehtävien hoitamisesta sopimuksen mukaisen hallintopalkkioveloituksen 774 000 eur (562 000 eur.)
Kulut ovat esitetty varsinaisen toiminnan hallintokuluissa. Hallintopalkkiokorvaus kattaa säätiön 
johtamiseen, talouteen, henkilöstöhallintoon ja apurahatoimintaan liittyvät tehtävät.

Suomen Syöpäyhdistys veloitti Syöpäsäätiön varainhankinnan tehtävien hoitamisesta 950 727 eur  
(903 986 eur).

Syöpäsäätiön testamenttilahjoituksiin liittyy useita haudanhoitosopimusvelvoitteita kestoltaan 5-25 
vuotta.

Syöpäsäätiöllä on pitkäaikainen testamenttisaaminen, jota tuloutetaan vuosittain erillisen  
maksu ohjelman mukaisesti. Saamisen arvioidaan olevan tuloutettu vuoden 2026 aikana.

Säätiölle on testamenttisaannolla tullut omaisuus Smedbacka-nimisestä tilasta, vuokrasopimus on 
päättynyt vuonna 2023.

Säätiöllä on vuoteen 2031 asti voimassa oleva maanvuokrasopimus Hakala-nimisestä tilasta 
Kaustisella.

16. OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN KATEOMAISUUS

2023 2022
OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN PÄÄOMA

Osuus säätiön yhteisistä sijoituksista 2 001 260 2 001 271

Yhteensä 2 001 260 2 001 271

Rahastokohtainen erittely on liitetietojen liitteenä.
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Eeva Anundi (sivu 27, 30)
Veikko Somerpuro (sivu 30)
Shutterstock (sivu 52)

Kannen kuvassa:

Syöpätutkija Antti 
Rannikko. Syöpäsäätiön 
rahoittamalla ProScreen 
-seulontatutkimuksella 
pyritään löytämään 
keinoja vaikuttavaan 
eturauhassyövän seulontaan.
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Syöpäsäätiö sr toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus 

Helsingissä 20. maaliskuuta 2024

Tilinpäätös ja toimintakertomus on allekirjoitettu sähköisesti Visma Sign -palvelussa 

allekirjoitustunnisteen osoittamana ajankohtana.

 

Sirpa Jalkanen    Ari Kaperi   Peppi Karppinen 

Puheenjohtaja

Eero Kasanen    Veli-Matti Kähäri  Liisa Sailas

Sari Sarkomaa    Tuula Tamminen   Kari Varkila

Tuula von Zweygbergk   Juha Pekka Turunen 

     Pääsihteeri

 

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 16. huhtikuuta 2024

 

PricewaterhouseCoopers Oy
tilintarkastusyhteisö

Miikka Vinnikainen 

KHT 
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